Ab3% N G8oB k= FEM (RS MAtr 60

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JLFE N GBOB TS & PR (117

A5 60

HHE = ; e L :

o B4R 53 4 B8 I i

=

40 | ek Bk BW COMPLETE W DOORS 500 600 03 05 | TR R
50 | ek bR BN COMPLETE W DOORS 500 600 05 05 | AT
a0 | WEEa Rk BN COMPLETE W DOORS 500 600 00 05 | T
100 | a4 R BW COMPLE TE-W_DOORS 500 600 02 05 | T

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFFE NGBOB Wk & EM (AR AR 61 4l

30

Whatsapp:+86 136 4729 7999



JEFF NGSOB Sk &AM A4 SEa) Al 61 4l

40

Whatsapp:+86 136 4729 7999



AE#F N G80B TRk s s fFEM (ALt ar)

w61

E’i{ T4 L T LS ik
30 | sEREitH te i ASSY FLOOR MBR SDE LH 571 610 02 01 | i 3 A
30| elrTb bR ASSY FLOOR MBR SIDE LH 571 610 03 01 I TR
40 | SeEREd bt i ASSY FLOOR MBR SIDE RH 571 610 00 01 E KuaR
40 | et Hb b ASSY FLOOR MBR SDE RH 571 610 01 01 t oA

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AEFE N GBOB ¥Rk fFEM (A Lig o)) Mwlhs ez 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AEFF NGBOB Rt s s fFFM (R Sagar) Mwl 62

o P L P4 K ik
10| eSS T PG ASSY FRTPNL 514 620 02 01 1 KW
10 G W ) T T AESY FRTPNL A00 62001 01 1 LA

Whatsapp:+86 136 4729 7999




M 64 4l

LA NGBOB ks & AFEM (FIESA)

Whatsapp:+86 136 4729 7999



4l

M 64

NGBOB Tl s fFIE M (P ihar)

b

Whatsapp:+86 136 4729 7999



AL#F NGBOB s s fFEM CFE S Awt 64 4l

o BIFAH 33 44 S I8 ik
10 | EEE® ASSY RR W ALLO TR PNL 500 640 03 02 1 i) s
20 | MGG ASSY RR W ALLOTR PNL 4 398 640 02 02 1 ot

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE#F N G 80B 54t ahPHEE M CR7ELHHA) 4lm4y 65 M

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AEFE NGROB ¥ S PFEM CAES ) Hme 65 4l

ﬂﬂ A KX ST B I8 ik
] i it 1 ROOF RENF 398 657 00 09 1 TR
2 | T ROOF RENE 398 65701 09 1 e

Whatsapp:+86 136 4729 7999



Ab3E NG 80B Hh s M R AWl 72 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE#F NG B0B AR S s PFE M (AETTEAr )

AW 72 4

s LA S 25 58 it
01 e HHE LEFT SEA LING FR ME 506 725 04 66 1 B0B. V3M
01 A B HE RGHTSEALNG FRME 506 725 05 66 1 S0B. V3M
02 B 1 R W NDOW PANE 506 725 02 10 2 S0B. V3aM
03 i He W NDOW FRAME 381 725 01 56 2 S0B. V3M
H 4T TAP SCREW S0B. V3M
04 M 100846 035041 12
GB/T8465T3.5X13-C4H-ZN8D | GB/T846-5 T3.5X13-CH -ZN8D
05 3 NS DE SEALSTR P 381 72501 39 2 80B. V3M
06 e f CLP 381 988 03 78 8 S0B. V3M
07 T e 30 7 4 GROOYVE FORW ND-UP W NDOW 38172500 30 2 80B. V3M
08 i e g NSERTNG CLP 000 990 83 91 4 S0B. V3M
ke BOLT 80B. V3M
09 M 100818 006092 4
GB/TBIBMEX164.8-H-ZNED | GB/I8ISM6X 16484 -7N 8D
10 W% SEALSIRP 381 72502 39 2 S0B. V3M
11 i ke NSERTING CLP 381 988 00 78 8 S0B. V3M
12 Fe A e LEFTW ND UP W NDOW ASSY 381 72001 18 1 S0B. V3M
12 A 1 T 6 K RIGHTW ND-UP W NDOW ASSY 381 720 03 18 1 S0B. V3M
13 i o BT W NDOW 381 72501 10 2 S0B. V3M
14 W SEALSTRPF 314 72502 20 2 80B. V3M
15 T 1 20 1 FE A GROOYVE FORW ND-UP W NDOW 314 725 04 01 2 S0B. V3M
4 [ SPRING W A SHER S0B. V3M
16 M 107245 006000 8

GB/7245-6-2N8D

GB/TT245-6-2ZN8D

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE#F NG B0B AR S s PFE M (AETTEAr )

s 72 4

g'ﬂ 01 4F Yo 45 i 5 wit
17 # SHM 000 984 17 55 8 BOB. V3M
18 e _ BT N M 100818 006063 A 80B

GB/RISMEXI0-B.8-H-ZNSD | GB/T8IS-H6X10-8.8-4-ZN 8D
18 i S0 M 100818 006073 A VaM

GEB/T8IBM6X12R8-H-ZNED |GB/ASISM6X12-8.84H-7NED
19 il S BOLS TER 500 723 00 53 2 S0B  (A)D
19 SR BOLS TER 51472501 43 2 BOB (B)
20 i) B 4 SPACE W ASHER 571 72501 43 2 S0B  (A)
20 Ji] B 3 SPACE W ASHER 57172500 43 2 S80B (B)
20 i) i 2 SPACE W ASHER 128 725 00 43 2 Vau
21 W CRA NKING B AR 571 725 01 60 2 S80B (A)
21 it CRA NKING B AR 571 725 00 60 2 80B (B)
21 i ] CRA NKNG BAR 128 725 00 60 2 V3M
22 el BOLT 100820 006062 2 80B. V3aM

GB/T820-M 6X10-4.8-ZN 8D GB/T820-M 6X10-4.8-%N 8D
23 e i B HLHY LEFTW ND-UP MECHAN BM 514 72502 02 1 S80B  (A)
23 A 5 v 1L #4 LEFTW ND-UP MECHANEM 514 725 00 02 1 80B (B)
23 oA T HLE LEFTW ND-UP MECHAN BN 500 725 02 02 1 VaM
23 HIEEHLH RGHTW ND-UP MECHANEM 514 72503 02 1 B0B  (A)
23 A1 45 T HL B RGHTW NDUP MECHANEM 514 725 01 02 1 S0B (B)
23 A5 4 T L RIGHTW ND-UP MECHANEM 500 725 03 02 1 VaM

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG S0B Bk s s F M (R

HMae 72 4

L ARER

KT

RO

2L

it

BOB T RS A
B L& —4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG 80B Wik = & LM (1) ARE 72 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE#F NG B0B AR S s PFE M (AETTEAr )

Aty 72 4

Pl ik - _ : - "
a1 ZI 28 e Y R | #iE
A

01 L ANE Yoy LEFT DOORSSY 514 720 01 05 1 808

01 LN E DR RGHTDOORSSY 514 720 02 05 | S0R

02 | =07 HAr 855 AR DOORLMMIONG DEVIEESSY 000 720 06 16 2 &0B

03 | e GBT61TTM6-8-ZNED NUTGR/T6177A.6-8-ZN8D M 106177 006003 4 20B

04 b i L e UPPER H NGESSY 641 720 06 37 2 R0B

05 | H#§ GB/T8B2-6X20-ZN8D PN GB/T882-6X20-ZN8D M 100879 006701 2 R0B

. 0L

06 e e M 105789 008049 20 303
GB/T57T89~M 8xX20-10.9-ZN 8D GB/THTRO~M 8 X20-10.9-ZN 8D

07 | Inawbe & GUSSETPLATEASSY 381 720 06 06 2 20B

08 | T IAITFEAE LEFTDOOR NTERDRH NDLE-STND 571 76001 70 ] 808

08 | AT TN T LK RGHTDOOR NTERODEHR NDLE STND 571 76002 70 1 ROB
HHEE] TAP SCRENW HORB

09 M 600602 042030 4
QC/T602~S T4.2X 13-C H -ZNBD QCATEOT—~ST4.2% 13-CH-ZNRD
K ,J- g 'w

10 HBRS] Ta:E RRER M 109074 042027 2 405
GB/T90TA.18~ST4.2X13-C-H-ZN8D |GB,/T907T4.18~5T4.2 % 13-C-H-ZN8D

11 14 F HA NDLE 571 766 00 43 2 208

12 | 1 GB/T96~6-140HV-ZNED SHM GB/T9~6-140HY-ZN 8D M 100096 006000 4 80B

13 | M GB/T93~6-ZN 8D SHM GB/T93~6-ZN8D M 100093 006000 4 80R

3 ‘I,||'

14 Al . HERE . M 100818 006092 2 808
GB/T8IB~M6X16+4.8-H-ZN8D GB/TBISE~M6X164.8-H-ZNED

15 | %] BUTTON 571 988 00 78 28 20B

Whatsapp:+86 136 4729 7999




A6 NG SOB ERE S o fF M (T4

w72 4

ifgﬂ: LS A FiFS H | i
16 | ZRTTHREK KTERDR TRM PANELFOR LEFTDOOR 571 72000 71 1 80B
16 | HEMTEREW NTERDRTRM PANELFORREGHTDOOR 571 72001 71 1 B0B
o [EpLL 2] TAP SCREW G i 4 80B

GB/T845~5 T4.2 X13-C-H-ZNED GB/T845~5 T4.2 ¥ 13-CAL-ZN8D
18 | ATl LEFT DOOR NTERDRH NDLE 571 766 01 35 1 R0B
18 | HMF RIGHTDOOR NTERIDRH NDLE 571 769 02 35 1 80B
19 ] : ool f : M 100818 005072 2 Al
GB/T8ISE~M5X12-1.8H-ZN8D GBABIS~MGX124.84 -ZN8D
20 4 A LOWER HINGEASSY 641 720 07 37 2 BOB
21 | ¥k BLANK COVER 381 997 04 86 & 80B
22 | EH BLANK COVER 641 997 16 86 2 R0B
23 | JERY BLANK PLUG 000 997 20 20 2 80B
wET SCREW 80B
24 M 100819 006093 i
GB/T819~M6 X 16-8.84 ZN8D GB/TRI9~M 6 X 16-8.8H -ZN&D
25 | 18R LEFT LOCKASSY 512 720 05 35 1 80B
25 | A8 K RIGHT LOCKASSY 512 720 06 35 1 80B
26 | ZI14HEF LEFTDOOR OUTER HA NDLE 512 760 00 59 1 BOB
26 | AIFHETF REHTDOOR OUTER H ANDLE 512 760 01 59 1 808
27 | #M GB/T97.1-6-140HV-ZNED SHM GB/T97.1-6-140H V-ZN8D M 100097 006100 2 B0B
28 Wi ohcl N 914130 006604 2 bk
N14130R~ M6 12-8.8 DBLB451.21 |[N14130R~ M6X12-8.8 DBL8451.21

Whatsapp:+86 136 4729 7999




A6 NG SOB ERE S o fF M (T4 s 72 4

i 240k KX AT 205 e | ik
A

29 EH A AL S 1R KEY ASSY 512 760 00 06 1 s0B
30 i LOCK CORE all 462 00 30 1 HOB

Whatsapp:+86 136 4729 7999



1E3% NG 80B Bk = & LM (1) ARE 72 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG 80B ik = &M (1)

4w s 72 4

P4 ik e : T g e i :
g 52 R DA aE e L KA | &/iE
1 e gl 9l LEFTDOOR ASSY 506 720 00 05 ] VaM
1 AT AR BN RGHTDOOR ASSY 506 T20 01 05 ] VM
2 AT T RAr 9% R DOORLMING DEVICE ASSY 000 720 06 16 | V3N
: i} NUT : VM

. GB/T61TTH 6-8-Zn8D GB/T61T7TM 6-8-Zn8D i 106aET 00a00s 4
4 I8k o ke UPPER H NGENSSY 641 720 06 37 2 ViM
Eif] PN VM

> | GB/I882-A6X20-Zn8D G B/T88246X 20Zn8D M 100873 006701 !
43 BOLT VM

6 W s ; ; M 105789 008049 20

GB/ASTEO~MN 8 X 20-10.9-ZX 8D GB/THTRO~M 8 X20-10.9-ZN 8D

InaR e i GUSSETPLATE ASSY 381 720 06 06 2 VaM
8 I T4 DOOR BLOCK NG BUTTON 381 723 00 46 2 V3N
| SCREW s : VaM

7 GB/T8IB~M5>20-4.8-H-7n8D GB,/T818~M 5520-4.8-H-Zn8D 4 100513 Oua102 s
10 | 2l 19t b NTERD.R TR M PANELFOR LEFTDOOR 128 727 00 71 ] V3M
10 | 7tk NTERDR TRM PANELFORRLGHTDOOR | 12872701 71 | V3N
11 Tk ARMRESTASSY 128 760 00 59 2 V3N
: e SCREW , VM

12 1 ¢ r818~M 63 6-8.841-Zn8D GB/T818~M 631 6-8.841 Zn8D M 100818 006093 4
16 | ME SUPPORTCLP 500 727 01 46 28 VM
17 47 3N LOWER HINGE ASSY 641 720 07 37 2 VaM
18 | Bk BLANK COVER 381 997 04 86 6 VaM
19 | JEL% BLANK COVER 641 997 16 86 2 VM
20 | £r¥F TENSKON ROD 381 723 00 69 2 V3M

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE#F NG SOB b a M (Fi T

Hnlly 72 4

iﬂg TR R S L5 it
21 | fibF e GUDE BUSHNG FOR TENSIDN 381 987 01 37 2 V3M
a2 | BH BLANK PLUG 000 997 20 20 2 V3N
23 | 8RRk LEFT DOOR LOCK ASSY 381 723 02 01 1 V3M
23 | A0 e RIGHT DOORLOGK ASSY 381 723 03 01 1 VaM
R ﬁﬁ’rmﬁz«u 6X12-8.8-Zn8D g:i,lf:l‘Jﬁ?‘H:lwli 612 8.8-Zn8D Mo Hinrte NOSHS @ o
25 | #EB GASKET 381 766 01 97 VM
26 | W GASKET 381 766 02 97 V3N
27 ﬁ?-lﬂﬂﬁ ~ AM 6X128.8 ol N 914130 006604 4 e

bﬂl,s:lﬁl.zl ' "7 | N14130R ~AM6X12-8.8DBLE151.21

1 r
o8 uﬁ:ti]'rg?. 1 ~6-140HY ~Zn8D EII{IE"H?.I**E-H{JH V-Zn8D ik i sy 4 e
29 | s+ OUTSDE DODR HANDLE 381 766 07 01 2 V3M
30 | BHMRALL HE KEY ASSY 381 760 00 06 1 VaM

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG 80B ik 5 s M (A=) f17 67 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999




k3% NG S0B b % s PP M (R4 ) A1+ 67 4l

if’* S S AR B 3 it

R Wind Sield 381 671 02 10 ‘

2 | W Sealing Frame 381 671 00 20 '

3 | SRR Rear Window 381 678 00 10 E

4 | #HE Bealing Krams 381 678 00 20 B

5 | femm Side Window 381 674 02 10 : S

6 | i Sesling Fhak 500 674 01 20 2 <5

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE7F NG BOB #50bE PR M R iR 31 #]

1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




L7 NG 8OB #5hA & 1 I (4D 41514 31 41
13 RS P AFR 1 K ik
01 | #REiLig BRACKET 645 891 03 31 2 DL AC A T 72 48
01 | #HrEfLie BRACKET 387 891 26 31 2 PERC A % e
01 | ZRbEFLR BRACKET 030 891 00 31 2 PP % 0 7 e
02 | ZefRBEFLIESE LEFT BRACKET OF BUM PER 571 317 02 54 | DL A A 5 A
02 | AfRPeALIER RIGHT BRACKET OF BUM PER | 571 317 03 54 | PLRAC AN 98 4= 58
02 | ZE{RBEFLICH LEFT BRACKET OF BUM PER 571 317 00 54 ; DL A 3 A
02 | ATREEFTITA RIGHT BRACKET OF BUMPER | 571 317 01 54 l L G 25 4 e
03 | SIB RN ARCUATE SPRING ASSEM BLY | 645890 01-32 2 DL 3 A T T
03 | S RME K ARCUATE SPRING ASSEM BLY: [ 571 890 00 32 2 PLRC R
03 | GIERHEE ARCUATE SPRING ASSEM BLY | 645 890 00 32 2 VEAC A R i
03 | GIERHEEK ARCUAT E-SPRING ASSEM BLY | 571 890 01 32 2 VPG 2 o o 2
04 mee GRdamme BO LT M 105786 014102 14 -
M 14245 >35-10.9-Zn8D
05 Mok LR/ ede NUT M 106184 014101 14
M 14>4.5-10-Zn8D
06 | #EE M 14X 1,5X 115-10.9 BO LT 003 990 10 04 2 LW T S R B
06 | #R#: M 14X 1,5X 135-10.9 BO LT 003 990 14 04 2 DL A5 T 2=
06 | 8 M 14X 1,5X 35-10.9 BO LT 002 990 93 04 2 PLAC A T A= e

2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE#% NG BOB #uh s F M (D HiETIRS 31 4
B At
e FHEw B e ] ¥ & iE
¥ GB/T5785 ~M 14 X 1.5 X =]
06 ?M. i 7l BoLy M 105785 014020 2 DL 1A 5 2
55-10.9-IN 8D
M GB/T5785 ~M 14 X 1.5 X
06 BOLT M 105785 014060 2 L et 25 o 4 4
80-10.9-7N 8D = VL AL 4= 58
e GB/T5785 ~M 14 X 1.5 X
BOLT M 105785014079 . LGS A= 4
08 | Giceamorgan 5 PLACS o = A
It ;B /TG i) X
07 " & RB T 19 KUT M 106184 014101 2 e
1.5-1 0-ZN8D

3

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE#E NG SOB Wt s &M CEBR ) w66 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG S0B ik s s M B Ans 664

:ﬂ THEW CR e z=H4% EH &t
THE UNIT ASSEMBLY NG 80B

01 A7 LB Bk Ao ias TinbER 571 660 08 01 |

o1 | & FEsk R AR SEARE R 571 660 09 01 | ResR
OF LEFT LADDER

02 BEFE GB/T5783~M 8X308.8-ZIN8D |BOLTS M 105783 008104 5

03 #)y GB/M97.1-8-140HV-ZNED SHM M 100097 008000 10

04 MW GB/TI3-B-ZNED SPKG WASHER M 100093 008000 10

05 g fE GB/T6170-M 8-8-7N 8D NUTS M 106170 008101 8

06 BF: GB/T5783~M8X30-8.8-YN8D |BOLTS M 105783 008104 2

07 iibis b NSERT NUTS 000.990 70.91 2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG 80B Bk = & PF M CRERT) Anls 664

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE#E NG SOB BBk S MM (R

e 66

P fiit
e TEw WXL 49 ¥ & iF
01 A B R R SOFTSTEP-LH 571 660 03 01 1 NG B0B
01 Aok i SOFT STEP-LH 571 660 05 01 | NG SOB 4
01 PRELC: JuN SOFTSTEP-RH 571 660 04 01 ! NGS80B
01 | A%k ek SOFTSTEP-RH 571 660 06 01 1 NG8OB jthi “F-
o I 2 T e ; o
02 HEX HEAD BOLT M 105789 010141

GB,/5789~M 10X70-10.9-L

ALFF NG BOB #5b4 &Fr M (R

Whatsapp:+86 136 4729 7999

Al 66 4l




Whatsapp:+86 136 4729 7999



1b3% NG 8S0B ik = s =M (AR ) AR 66 4l
B it
o LT ST 245 3 P
e The Uni Assenbly OF Left NG 90
1| Zeriee ik G L ks Dy F 500 660 01 06 |
Ladder
o The Unit Assenbl OFf Right NG 90
L | AR 5 o 500 660 02 06 |
Ladder
9 | 8 GB6184-M 8-8-Zn8D N uts G B6184-4 8-8-7n8D \ 106184 008003
3 | e Facert N 000 990 70 91
Shin
4 | BB GBA97.1-8-140HV-Zn8D M 100097 008000 10
' " G B/T97.1-8-140H V-Zn8D
5 A GB/T93-8-Zn8D Sphg W asher GB/T93-8-Zn8D | M 100093 008000 10
L Bolts
6 M 105783 008064 9
G B/T 5783 8X 20-8.8-7n8D G B/T5783-M 8X 20-8.8-7n8D
¥ GB/T818 8X 20-8.8-7n8D Bolts
7 M 106170 008101 8

GB/T818-M 8X 20-6.8-Zn8D

Whatsapp:+86 136 4729 7999




L7 NG BOB #50b 5 &fF M CRREEREE ) Al 664

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1b3% NG 80B Wik &M CREENE A Ans 664
it THEW BTAR 855 ¥ &
=R

1 W5 GB/6170-M 8-8-L N uts G B/I6170-H 8-8-. M 106170 008104 8
2 - G B/T97.1-8-140HV-Zn8D Shin G B/T97.1-8-140HV-Zn8D | M 100097 008000 8
I The Unit Asseably Of Left :
3 1 BB % Lk Afail = 500 660 05 06 l NG90
Pedal
e The Uni AdSend® Bt R iht :
3 A B : v ¥ 500 660 06 06 1 NG30
Pedal
Lt Ro ls
4 M 105783 008123 8
G B/T5783~M 8% 50-8.8-7n8D G BT 5783~M 8 X 50-8.8-7n8D
5 i P hster 314 727 05 87 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




oy 91

JE#F NG SOB W3k S (M (R i)

Whatsapp:+86 136 4729 7999



A7 NG BOB B90 % F(FF M (s Mol 91 4l

Emi FER R S A FR F 8 ) il

10 il P PASSENGER SEAT 57191000 03 1 IeEER
10 fill] 4 PASSENGER SEAT 128 910 00 03 1 T Vau
10 I RGHT PASSENGER SEAT 57191001 03 1 A HER
10 ] e PASSENGER SEAT 57191002 03 1 T AL 7 Y
10 fin] B Ry RIGHT PASSENG ER.SEAT 57191003 03 1 4 T A =Y
30 R i T ASSY-SEATBODX 641 660 02 40 2 -

50 i F i BOLT M 105789 008053 g

60 BLBEHE He 2 & e R AR SEAT a71 91000 01 1 e HER
60 A7 T L T e 77 e RIGHTAR SEAT 57191002 01 ] 1 ER
60 AR T R Sk AR SEAT 57191001 01 1 A WK
60 AT R RIGHTAR SEAT 57191003 01 1 HHAER
60 BUBEA TG AT MRy AR SEAT 128 910 00 01 1 HI-F vaM

Whatsapp:+86 136 4729 7999




Jb#E NG SOB W% iR EM (BRI Ay 97 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AEE NG B0B i s & PF M Rl

R 97 4

EJH; A YLK e i 8 ) i
10 = i 2 e ASSYLOW ER BUNK 571970 00 49 1 -—-
20 Hewt HNGE CLP 381 997 06 51 1 -
23 dibes i ASSY BOLT M 109074 008073 1 -
30 Bty HNGE CLP 381 977 00 18 1 -
40 i34 3 HNGE CLP 381 977 00 51 ] —
45 il s SOCKET 381 977 01 23 1 -
50 Hi PN 381 977 04 15 -
a5 ikshiR A STOP W ASHER N 000799 008002 1 ke
60 e 3% PRESS SPRING 381 993 03 01 1 -—=
65 ER ] BALLBUTTION N 000319 025300 1 -—
70 iR ASSY BOLT M 109074 008093 4 -—=
80 A HOLDE R 381 97702 10 1 -
85 i BOLT M 100818 008102 2 e
88 " W ASHER M 100097 DORT00 2 -
100 ol ASSY-UPPER BUNK 57197001 49 1 ERER
100 1kl ke ASSY-UPPER BUNK 57197002 49 1 fiHER
110 Hi BOLT 389 977 00 15 1 -
113 aepE BOLT M 100818 008162 2 =
115 i 4 SPRING W ASHER M 107245 008000 2 -—-

Whatsapp:+86 136 4729 7999




Ab#% NG BOB 5k s PP M CRRREE S )

AL 97 4l

;::!H; A YLK F KL &L
118 T4 W ASHER M 100097 010200 2
120 | Eektl HNGE CLP 381 977 00 51 2
138 | o ASSY BOLT M 109074 008073 2
140 | EeEEHy HNGE PN 381 97701 18 1
150 | Esh HNGE CLP 57197701 51 2
183 | & ASSY BOLT M 109074 008103 2
210 | FFOHS SPLINTP N M 100091 032130 1
220 | Hulg SPRING 38197702 29 1
230 | Bk BALL N 000319 025800 1
240 | Sk NP SPRNG ARC 381977 03 32 1
250 | ARELFE UNLOCK 381 977 05 40 1
300 | SRk PLOTANGLE IRON 381 977 00 12 1
310 | P COVER -STRG 381 977 05 89 1
314 H T SCREW N 007516 006112 2
316 | Hp SPRING W ASHER N 912004 006100 2
320 | PN 389 977 00 15 1
324 | W BOLT N 007985 008178 2
327 | Mip SPRING W ASHER N 912004 008100 2
328 | PeR W ASHER N 000125 010517 2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




b3 NG BOB #55h 5w - B Bl 43 )

AL 97 4l

o AT YL AT B0 W
340 | EEEEE HNGE PN 381 997 01 51 1
350 | PehEH) HNGE PN 381 997 00 18 1
360 | EEEH HNGE P N 381 99701 18 1
370 | BeeE)Y HNGE CLP 381 977 01 51 1
373 | HE%R ASSY BOLT N 914026 008102 3
380 |yl COVER -STRG 381 977 06 89 1
390 | Bfias POSTTNE STOP 381 970 00 25 1
410 | Hosee ASSY BOLT N 914026 008104 2
420 | ZEFCH R K ASSY BRACKET LH 571970 00 77 1
430 | AHFCHE K ASSY BRACKET RH 570970 01 77 1
450 | Aedis LINER LH 381 977 10 89 1
500 | f#is LINER RH 381 977 04 89 1
505 | BeBtHl HNGE PN 381 97701 18 1
510 | Aot HING E'LH 381 970 02 52 1
514 | iR BOLT N DOT985 006135 2
518 | g SPRING W ASHER N 912004 006100 2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




L35 NGBOB 5 & AF M (Z4iria) Lm0 97 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999




b7 NG 80B S s s M (gatrahar A5 974

P ik

o b L SRE R ) WAL il
01 | Adlods e ASSYRETRACTOR 128 970 01 93 2 o
02 | Nk ASSY BUCKLE 128 970 02 93 2 -

Whatsapp:+86 136 4729 7999




b7 NGSOB Wik st s FE M (MR ) Myl 68

‘.lr';t':—\ﬁrﬂ—d—\r'-\.

-
LR B RL"] |.._.l!.-lt.-FFrl'r J




AEFE NG 808 #R5d  fF M (il o) gl 68 4l
1. IR WL HBTR 1 HLEL ik
01 P CCB_ASSY 571 680 00 02 1 I AR
01 4 PR R BN R _CCB_ASSY 571 68001 02 1 HHER
02 (B4R 5T S T5.5243-CH-ZN8D SCREW M 100845 055051 4 ———
03 DR A i ASSY P UPPER 571 680 02 90 1 FEER
03 | A A Bk ASSY R_P _UPPER 571 680 03 90 1 AR
04 FI B 4T S T5.5>25-C-H -ZN 8D SCREW M 109074 048060 7 -
05 F MR T S T4.2 22 6-C-H ~ZN 8D SCREW M GO0602 042050 18
06 | APl A, 05 Rk ASSY-P SDE VENTRH 571 830 02 54 1 -—=
07 | Ze (MG A OB g ASSY-P SDE VENTLH 571 B30 01 54 1 ——-
08 | {XFEHLE Bk ASSY _CLUSTER _COVER 571 680 00 23 1 MR
08 | A A LG ASSY R CLUSTER COVER 571 680 04 23 | HEER
09 FF R e ASSY SW ICH_BEZEE 571 680 01 11 1 AEAR
09 | AV TTHE ASSY R _SW TPCH .BE ZEL 571 680 03 11 1 ARER
10 | #H5H4T S T4.2 X 6-C-H-ZN 8D SCREW M 109074 042503 3 ——
11 o R B ASSY PANEL_CENTER 571 680 00 11 1
12 e 13 P ok ASSY_PSL 571 68002 23 1 FEHER
12 A7 Ve B 0 4P 6L K ASSY_R_PSL 571 680 06 23 1 HEAER
13 | AR ST4.2X46-CH -ZNED SCREW M 109074 042503 7 -
14 WG )T A ASSY DSL 571 680 01 23 1 AR
14 A B T 4P R ASSY R _DSL 571 680 05 23 1 AR
15 | #1584 S T4.246-C-H-ZNSD SCREW M 109074 042503 § -—-
16 o ok O R ASSY P PANEL CENTER_LOW ER 571 680 02 11 1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AEFE NG 808 #R5d  fF M (il o) gl 68 4l

1. AU YW AT F HLEL it
17 HAERET S T4.2 A 6-CH -ZN 8D SCREW M 109074 042503 f ——=
18 B i b ASSY _FUSE BOX _COVER 571 6RO 01 08 | o
18 A TR e A ASSY R FUSE BOX COVER 571 680 02 08 | AR
19 A7 M e & Sh0l b LATCH-COVER P OUTER RN 518 980 00 30 3 -—-
20 50 G0 e i s A FOOTW ALL_LH 571 689 05 82 I ERER
21 MEERET ST4.2X46-C-H-ZNSD SCREW M 109074 042503 3 Je W AR
22 I 53 b S S FOOTW ALLLCEN TER 571 689 04 82 1 LRER
23 HERET ST4.846-CH-ZN8D SCREW M 100846 048050 2 e AR
24 00 50 7 R R FOOTW ALL RH 571 689 06 82 1 EHER
25 | HAWE S T4.2>06-CH =INBD SCREW M 109074 042503 2 M ER
26 R A S B R BRACKET LH 571 680 00 14 ! Sl
27 AT ET S T4.2 X0 6-C 4l =IN 8D SCREW M 109074 042503 | -—
28 | ECU HE{ afi i1 0 ASSY _ECU _COYER 571 680 00 08 | -
29 HATERET S T4.2 X1 6-C-H -ZN 8D SCREW M 109074 042503 2 ——=
30 o A S AR R BRACKET RH 571 68001 14 | -

31 HATERET S T4.2 X 6-C-H -ZN 8D SCREW M 109074 042503 | -—=
32 R 15 TRAY CENTER_LOW ER 571 689 07 82 | -

33 FHEERET ST4.2X46-CH -ZN 8D SCREW M 109074 042503 3 -
34 e i i £ shE b e ASSY W RNG _HARNESS COVER 571 680 03 23 1 HHER
35 FI P ECEET S T4.8 X1 6-ZN 8D SCREW M 115856 048100 | e ER
36 HTERET S T4.2 X1 6-CH -ZN 8D SCREW M 109074 042503 | e
37 L TOOL_BOX 571 848 00 30 |

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AEFF NG 80B 53k &% FEEM (i ) gl 68 4l
1. FFR R YW AT F HLEL it
38 FIYCER4T S T4.8>50-CH -ZN 8D SCREW M 100845 048120 4 ——=
39 [t GASKET M 100097 005000 4 -
40 B2l 2 SRR ASSY _ASHTRAY 571 680 00 30 | ——
41 ECU 34 kK ECU BRACKET 571 680 02 14 1 ——=
42 EREE M 6 X 16-B.8-ZN8D SCREW M 105789 006039 2 =G
43 | AV D MR R PR R ASSY W RNG HARNESS COVER 571 680 07 23 | A AR
44 EL4S FI o] S TA.8 X1 6-ZN 8D SCREW M 115856 048100 | LHER
45 HEME ST4.246-C-H-INSBD SCREW M 109074 042503 ] 4R R
16 A1 T A G o (0] T AR FOOTW ALL RH 571 689 13 B2 1 R
47 Fl4G FI 8] S T4.8 X1 6-ZN 8D SCREW M 115856 048100 1 HHER
48 AT ST4.2X16-CH-ZN 8D SCREW M 109074 042503 | AR
49 FLR B8R4 S T4.8>30-ZN8D SCREW M 115856 048100 2 hHER
50 Fl4 FI U ERET S T4.8X30-ZN8D SCREW M 115856 048100 1 AHER
a1 A7 TG 55 o BB AR FOO TWALLLGENTER _R 571 689 15 82 | 4HRER
52 EliiPad s 48 JNUT 000 994 66 45 2
52 i e g g I NUT 000 994 66 45 1 AR
53 [ GASKET M 100087 005000 2
a4 FlEERE] S T4.8XA6-CH-INBD SCREW M 100846 048050 2 HRER
55 RS E S FRONTW ALLDECORATE BAR 571 689 00 54 1 -

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG S0B Bk s s M (N ) Hule 68 4l

M =4 o e, = I - 4 =i "B s T 4 i
Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG 80B ik = & PFEM (R S

Anls 68 4

EJH; SR P W TR e AL E it

01 e AR EW LR PYCAHU COVER ENG NE HOOD 571 684 00 60 1 AR

01 R HL A A PYCAU COVER ENG INE HOOD 571 684 15 60 1 A T

02 | K%L MGG P PYC COVER FLOOR PANEL_R 571 684 03 60 1 e 4

02 | B E MG b PYC COVER FLOOR PANEL_R 571 684 10 60 1 iAW

03 38 e W M A B B F) PYC COVER FLOOR PANE Lel 571 684 07 60 1 P e 5= vl 1) i
03 b Ao M - 0l CBLBE) | PYC COVER FLOOR PANEL 'L 571 684 02 60 | C A HL B it 118 e
03 R Wk || ER PYC COYER FLOOR PANEL L 571 684 11 60 1 L A el el ] 8 e
03 R AW R A i FLBE PYC COYER FEAXQRPANE L_L 271 684 09 60 1 1T A LBt vk 1) 0% i
04 Jehob f 4 1 PYC COVER FLOOR PANEL REAR 571684 01 60 1 KA

05 | ZE 4T BEAG 40 i PYC COVER FLOOR PANEL_FRT_R 571687 01 60 1 W ER

06 Je WA I A PYC COVER FLOOR PANEL FRT.L 571 687 00 60 1 R ER

09 ik 3t CLP BULGY 381 990 03 92 i

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AL NGBOB "ok & (F M (M ) HAwly 68 4l

P
_.-"'-«..' P




1E3% NG 80B ik = & PFEM (R S

Anls 68 4

Eim; SR Oy e AL E it

01 A R s LR P PYCAPU COVER ENG INE HOOD 571 684 04 60 1 HHER

01 bR E ] PYCAU COVER ENG INE HOOD 571 684 16 60 1 SRR LS

02 | EEA MG i R PYC COVER FLOOR PANEL_R 571 684 14 60 1 VA HL 1= 5th 85
02 WA M A b CBLME) | PVC COYER FLOOR PANEL_R 571 684 12 60 1 VEAC HLRE ith 185 b
02 A G il o) PYC COYER FLOOR PANE Lo 571 684 08 60 1 PEAC HL 1~ ath ) 5 e
02 e WM L (BB | PYC COVER FLOOR PANEL R 571 684 06 60 : VG A LA 3t ) B e
03 | HE ¥4y Hh i A 4 PYC COVER FLOOR PANEL_L 571 684 13 60 | B4

03 | KA W HAL 1T PVC COVER FLOOR PANEL_L 571 684 05 60 ! LA

04 Rk 3 CLP BULGY 381.990 03 92 f —==

05 | A ¥R EEA 40 oo PYC COVER FLOOR PANEL_FRT_R 571687 03 60 1 A ER

06 A5 TR T A A PYC COVER FLOOR PANEL FRT.L 571 687 02 60 1 HHEN

07 | WA PVC COVER FLOOR PANEL _REAR 571 684 01 60 1 W ER

Whatsapp:+86 136 4729 7999




L3 NGBOB SR & (RN (A B My 68 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG 80B ik = & LM (R S5

Anls 68 4

Eim; SR Oy 9 AL E it

01 Ko A W S 4 4 HEAT NSULATD N FELT REAR 571 682 00 06 1 kR
01 f € A HEAT NSULATDN FELT_REAR 571 682 04 06 1 P A Al
01 LT EN W HEAT NSULATDN FELT REAR 571 682 02 06 1 K84 )
01 fi €5 o A HEAT NSULATDN FELT _REAR 571 682 05 06 1 BS54 ik
02 HER pp A HEAT NSULATDN FELT-FRI 512 682 03 06 1 e

03 I 4% PRESS BAR 181 682 04 84 1 -

04 iy 1] e e FIX FLATE_FRT 512 680 01 86 1 EWHAER
04 | dvlaE FIX FLATE_FRT 512 680 10 86 | i 4Ry
05 o [ a2 b FIN FLATE _CTR 512 680 02 86 1 i
05 o g [ e 4R FIX FLATE_CTR 512680 11 86 1 B
06 Ji I s b FIX FLATE REAR 512 680 03 86 1 o A
06 o B R FIX FLATE CTR 512 680 11 86 1 AN
07 [l i e i FIX. SPLINT 512 680 04 86 2 ==

08 [l 5 e b FIX SPLINT 512 680 06 86 1 ——=

09 F IR SCREW M 100845 048050 20 s

Whatsapp:+86 136 4729 7999




L3 NGBOB SR & (RN (A B My 68 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG 80B ik = & PFEM (R S

Anls 68 4

i’!j !H: Fla s LI T AL % it

01 LY A TS0 i 4 HEAT NSULATDN FELT REAR 571 682 01 06 | B W
01 Je £ ph HEAT NSULATD N FELT_REAR 571 682 06 06 1 LS A A
01 T A S HEAT NSULATDN FELT REAR 571 682 03 06 1 B
01 Je £ HEAT NSULATDN FELT REAR 571 682 07 06 1 RLY T B
02 A £ HEAT NSULATD N FELIL-ERI 512 682 03 06 1 ks

03 %3 PRESS BAR 181 682 04 84 1 -

04 i [ s B FIX FLATE_FRT 512 680 01 86 1 AR
04 i 1] 5 i FIX FLATE_FRT 212 680 10 86 1 A HER
05 J& 18 s FIX FLATE REAR 512 680 05 86 1 iy A
05 e 1] s FIX FLATE_REAR 512680 12 86 1 B W
06 [ 522 b FIX SPLINT 512 680 04 86 2 ——-

07 GINES.S FIX SPLNT 512 680 06 86 | -—

08 ERME £ SCREW M 100845 048050 16 e

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AL NG BOB 530 = & 0F B M (TR 4D Al 69 4l




ALFF NG B0B #3b F  fFFA M P iE 4 ) M 69 4l

E] ke s i :
g 12 FrER R O e ] JEEL i

01 e A FE e A PLLLAR LH 571 687 00 38 1 e

02 HBRE SCREW M 100845 055051 2 -

QC/T602~S T5.5X16-C-H-ZNED
03 41 A i A_PLLAR _RH 571 687 01 38 1 - —-
04 Sl _ SCREW 100845 055051 2 -
QC/T602~S T5.5X16-C-H-ZNED

05 FC 25 A 10 R A e (Bl ASSY PANEL R .l 571 690 00 26 1 PE A I e
05 2 00 A A A R DR ) ASSY PANEL/R L 571 69001 26 1 1L i L 35
05 o8 FH A B ABS O ASSY PANEL R L 571 692.05 26 1 WL ol
05 | B 00 P i ABS (LB ASSY _PANEL.R_L 57169207 26 1 IV AR 5 il
06 s CLFP 514 990 03 92 <] ——-

07 A A MM D PANEL_L_L 571 692 00 26 1 [P e o Bl
07 B A0 A TR ) PANEL_L_L 571 692 02 26 1 PE 1 A0k
07 M HA B ABS (OB PANEETLIL 571 692 04 26 1 G A e ot
07 P2 0] FE Py T ABS (2RER) PANEL_L_L 571 692 06 26 1 L At Ol
08 i3] CLP 514 990 03 92 3 e

09 o2 A 0 T0 R HEADLINER ASSY L 571 690 09 25 1 KH AR R
09 F A T T HEADLWNER ASSY_ R 571 690 10 25 1 e T 4R
09 B350 W Tt 4 1 (VDR) HEADLINER _ASSY VDR-L 571 690 11 25 1 AT Y
09 FoRA L T R CVDR) HEADLINER _ASSY VDR-R 571 690 12 25 | LT R
09 b ¥ A ¥ i (£55%) HEADLINER ASSY L 571 695 14 25 1 ¥ AW S Er A 1Y
10 T CLP 514990 03 92 16 -—-

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1E3% NG S0B b 52 - Pl B M P tESE 4 ) e 60 #H

Pl 1 . s s :
g 12 TR A FR T 5 ik
11 WA EA N CRER PANEL REAR L 571 694 01 25 1 PR e
11 AN REAEE (ER PANEL REAR L 571 694 03 25 1 A i AL
11 WA AR CRER PANEL REAR R 571 694 02 25 1 41 ¥ LR
11 AR AN LR PANEL REAR R 571 694 04 25 1 A7 1 AR
11 B e 1 G R P T ABS (R k) PANEL REAR L 571 694 06 25 1 L A=
1] K- 40 W TS A 1 ABS (BLIER) PANEL REAR L 571 694 07 25 1 AW AL
12 AT CLP 514 990 03 92 6 -
13 Y TE R DOOR_SEAL 500 697 13 98 2 it
15 T T SR CURTAN SLDE W AY 571 812.00 75 1 -
Fragsr
16 H Bk ) o TAP SCREW MO 100846 029080 9 -—-
GB/T846~5T2.9X25-C-H-ZNSBD
17 WEES A 3 PROTECTING EDGE 381 666 04 35 1
Ehod L) . o ~ )
18 ; - o AP SCREW M 100845 055050 8 - -
GB,/T845~S5 T5.5 X 16-CH-ZN8D
[t ST ae 3
19 _ PLAIN W ASHER M 100097 006100 8 -—-
GB/T97.1~6-140HV -ZN8D
20 i i WL Loudhail C over 514 695 02 30 2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AL#F NG B0B “SH = 0F M A TEEE A Hnls 69 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE3F NG 80B #5854  F B Mt e 4 ) Hule 69 4
Pl i s e s ; s
4 12 R P A FR e LA ik
01 PSR R Al A PLLLAR _RH 571 687 01 38 ] S
rARET
02 ABURE SCREW M 100845 055051 2 -
QC/TE02~S T5.5X 6-C-H-ZN8D
03 | LAYl A_PLLAR _LH 571 687 00 38 1 —e
——r——
04 H B4 _ SCREW M 100845 055051 2 -
QC/T602~5 T5.5X1 6-C-H-ZNSD
05 B W TR AN Bk HEADLNER ASSY S 571 690 00 25 1 WA W AR
05 B A W T E SR HEADLNER ASSY S 571 695 04 25 1 HEARER
05 L A B TR0 9 O (VDR) HEADLINER _ASSY S 571 690 05 25 1 ST i (Y
05 B W TR A S e (VDR) HEADLNER _ASSY S 571 690 06 25 1 AT Il Y
06 T CLP 514 990 03 92 12 -
07 B FE PANEL REAR S 571 694 00 25 1 -
08 Er CLP 514 990 03 92 7 -
09 WEEEiEE 3 PROTECTING EDGE 381 666 04 35 1 -
Eri gy
10 HEUR¢] TAP SCREW M 100845 055050 8 -
GB/T845~8 T5.5 X 16-C-H-ZN8D
1 | o ,
11 PLAN W ASHER M 100097 006100 g ---
GB/M9T.1~6-140HV-ZNED
12 AR Loudhailt Cover 514 695 02 20 2 -—-
13 EEE & DOOR SEAL 500 697 13 98 2 -—

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

WA Group Name: HLZS8EW M (Y Electrical Equipment and linstruments  #15]%5 Group: 54 4 Group54-1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

A Group Name: g5 M {Y¥ Electrical Fquipment and linstruments

#1505 Group: 54 #l GroupbH4-2

i BILT el B 3 it
D& Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes

1 fir HELtHE B COVER A 419 541 00 33 | |

2 12V & e jth 12V BATTERY A 505 541 09 01 | 2 ek

2 | 12V Eiith 12V BATTERY A 505 541 01 01 | 2 {13

3 i Lt [ UPPER FIXING FRAM | A 419 541 01 21| 2

ASSEMBLY

4 AR A PRESSURE PLATE A 419 541 00 23 | 2

5 P BOLT A 419 541 00 24 | 2

6 Bkt A 419 541 00 03 | 1

7 el WASHER DBL8451. 11 M 100097 006100 | |

8 BLEE M6 X 40-8, 8 BOLT GB/T5782 M 105782 006053 | |

9 i Lt A S A'419 541 00 40 | 1

10 | E#F: MBX20-8.8 BOLT GB/T5783 M 105783 008108 | 1

11 EEEE M8-8 NUT GB/T6187 M 106187 008003 | 1

12 | WAk LIMIT STOPPER A 620 541 04 16 | 1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

WA Group Name: H2S35W B{t ¥ Electrical Equipment and linstruments  #H5% Group: 54 #il Group54-3

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

A3 # 8 Group Name: HIZEREW F{¥¥ Electrical Equipment and linstruments

#1915 Group: 54 #l Grouphd-4

e AT ST L1k W il
(D Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes
1 BEFE M 10X 35-8. 8 BOLT DBL8451. 25 M105783 010106 |
2 #45 A 10.5 SHIM DBL 8451. 11 M100096 010010 |
3 HeHh GROUNDING BELT A 506 540 03 41 1
4 #5E M 10-10 NUT GB6170 A 000 990 65 50 !
6 EEEM 10-10 NUT GBG170 A 000 990 81 50 |
T | FERA 10 ELASTIC WASHER | M107245 010000 |
DBL8451. 11
8 v A 10,5 SHIM DBL 8451. 11 M100097 010200 2
g WL CABLE ASSEMBLY A 560 540 53-30 ;
10 FL 0 R CABLE ASSEMBLY AT419 540 01 30 1
11 | #5E M 8-8 NUT DBL8451. 21 M106184 008102 2
12 | #1584 SHIM DBL8451, 11 M100096 008000 4
13 | HLLE Tk GENERAL POWER SWITCH A 506 545 02 08 |
14 | &4 M 8X30-8.8 BOLT DBL 8451.25 M105783 008104 2
15 | #55 8.4 SHIM DBL8451. 21 MI106184 008102 1
16 | #FEM 8-8 NUT DBL8451. 11 M106184 008102 2
17 R I i 2 R CABLE ASSEMBLY A 419 540 00 30 1
18 Gt BB LA CABLE ASSEMBLY A 419 540 02 31 i

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

MW A Group Name: HEESHEW M {3 Electrical Equipment and linstruments

15 Group: 54 4l Groupd4-5

Eiﬂ; 2 W2 Ca ) I P
D Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes
19 B EE M10-8 NUT DBLB451. 25 A 000 990 65 50 |
20 B AL0.5 SHIM DBL 8451. 11 MI00096 010010 1
21 B M10X40-10.9 BOLT DBLB451. 25 A 001 990 86 04 1
22 | PEEEORDGR A419 541 00 03 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

B Group Name: HZR3E W {4 Electrical Equipment and linstruments  #15]% Group: 54 4l Group54-6

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

M Group Name: HL2E35¥ B{L¥ Electrical Equipment and linstruments  #5%5 Group: 54 @l Group54-T

Pl 1l

i 52 e SHEE i S A 15 3 ik
D Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes
1 ERvEd] TAP SCREW  DBLB8451. 23 M 100845 055050 | 1
2 To i L 2 TOP CABLE A 514 540 01 36 | 1 AT NGBOA FERY o 42
2 TV e 4 TOP CABLE A 514 540 01 27 | 1 H]-T- NGSOA Fa 41 4- Y
3 BEFE M 6x20 BOLT DBLE451. 25 MI00818 006092 | 2
1 WA 6 ELASTIC WASHER DBL8451. 11| M107245 006000 | 2
a BH A 6.4 SHIM  DBLE451. 11 M100097 006010 | 2
6 o e Ak HOST CABLE ASSEMBLY A 257 540 02 05 | 1 AT 48 EGR-NGBOA #: %!
6 & Bk BaYEY HOST CABLE ASSEMBLY A 514 540 05 05.|-1 FH T4 EGR-NGBOA %= 1Y
T LR e ek SENSOR A 52054206 17 | 1
8 HL P S ODOMETER CABLE ACX615540 10 36 | 1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

WA Group Name: HLZS85EW M (¥ Electrical Equipment and linstruments  #%%5 Group: 54 #l Group54-8

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

W AF Group Name: WgE3EH H{i ¥ Electrical Equipment and linstruments

#1515 Group: 54 #l Group54-9

el Ak

e BT P e B4 ik

ID# Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes

1 L0 R K CABLE TUBE ASSEMBLY A 620 546 02 30 1

2 $EEM 8 NUT 8451.25 A 000 990 63 50 l

3 g5FE M 8x25 BOLT DBL8451. 25 MIO5783 008109 1

4 Sz By CLAMPING BELT A 383 546 00 44 1

] A ek Wi RIGHT TAILLIGHT CABLE A 520 540 07 07 I

6 7o FRAT s 8 LEFT TATLLIGHT CABLE A 520 540 27 07 1

7 LB L S FRAME CABLE A 257 540 03 08 1 AT K8 EGR
T | R FRAME CABLE A 257 540 02-08 I HIT#f 5% EGR
8 $ifi gt ) PLUGGING ~ CLIP ~ NUT | N 000933 008253 1

8451. 25

9 B FE M8X20-8. 8 BOLT MI05783 008063 1

10 | BRACKET A 620 546 30 43 1

11 | 884 M 8x20-8.8 BOLT DBL 8451. 11 N 000933 008153 1

12 | $H A 84 SHIM DBL8451. 11 MI100097 008200 1

13| AN e s M8-10 NUT  GB6184 A CX 000 990 63 50 1

14 | 8BEF MB-8 NUT GB6184 A 000 990 63 50 2

15 | % BRACKET A 387 542 05 40 1

16 | 8RFE MBX25-8.8 BOLT GB5783 A 001 990 38 04 2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




LtEEF
®“'“""'”“ “U9 488 Group Name: HLZRHEW R{LE Electrical Equipment and linstruments  #15]% Group: 54 #l Group54-10

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

A Group Name: HLBSHW B {r % Electrical Equipment and linstruments

#1505 Group: 54 # Group54-11

e T4 ST B4 W .
ID# Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes

I L HORN (HIGH TONE) A 002 542 70 20 1

2 #FE M8X25-8. 8 BOLT DBL8451. 21 M 105783 008109 l

3 ds A 8,4 SHIM DBL8451. 11 M 100096 008000 |

4 5} M8-8 NUT DBL 8451.25 M 106170 008101 1

5 HL I S 4 HORN BRACKET A 500 542 10 40 1

6 iR M8 X 25-8. 8 BOLT DBL8451. 21 M 105783 008109 1

7 AR A 8.4 SHIM DBLB451. 11 M 100096 008000 2

8 g} N8-8 NUT DBL 8451.25 M 106170 008101 2

9 | arekdraeik BRANCH BOX SHELL A CX.001.546 38 41| 1

10 | Hffeaal Sk PIN BOARD SWITCH WIRING| A CX 010 545 67 28] 1

TERMINAL

11 Hi BLIND BLOCK A CX000 987 28 44 | 2

12 | 84 M 5x25-4.8 BOLT DBLB451. 25 M 100818 005112 2

13 | #8FF M5-8-L NUT DBL 8451. 25 M 106184 005004 2

14 | 4 BRACKET A CX 380 546 46 43| 1

15 | B2k FIXED SPHERICAL CLIP A CX 000 546 02 83| 1

16 | 84 M8X50-8.8 BOLT DBL8451. 25 M 105783 008105 2

17 | #8EE M8-8 NUT DBL 8451.25 M 106184 008102 2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




-3 i
PHERMTRIEE  H W 4# Group Name: HIBS35Y M {¢¥% Flectrical Equipment and linstruments  #15% Group: 54 #l Group54-12

Whatsapp:+86 136 4729 7999




LtEEF
SHEENTRUCX  HRIZE Group Name: HLg83EW M {C# Electrical Equipment and linstruments #1515 Group: 54 #ll Group54-13

e 4T SR 245 ey ik
ID# Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes
1 K FRAT B R LEFT TAIL LIGHT A 520 544 01 03 1
I A FEXT Bk RIGHT TAIL LIGHT A 520 544 02 03 1 SRR
2 I A6 ELASTIC WASHER GB/T93 ~ | M 100093 006000 8
6-Zn8D
3 BREE M6 NUT GB/T6170~—M6-8-Zn8D | M 106170 006000 b

Whatsapp:+86 136 4729 7999




IEHEEF
SHERMTRIEE M W4 Group Name: Hi¥S35% M {¢#% Flectrical Equipment and linstruments  #5% Group: 54 #l Group54-14

Whatsapp:+86 136 4729 7999




4.3 B

EEIEEMN THLCK

A5 FF Group Name: HLESBEW M {LE Electrical Equipment and linstruments  #1%]% Group: 54 4l Group54-15

E:HE A Y& iR B4 il
ID# Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes

1 METWIF R DR STEERING COLUMN COMBINED | A CX 620 540 00 45| 1

2 i s DUSTPROOF COVER A CX 620 545 02 45] 1

3 il A 3 PLUGGING CONNECTOR A CX 001 545 82 28| 2

4 He DK PRESSURE SWITCH A 001 545 68 14 1

] WHEDIZ x 15.5 SEAL RING  DIN 7603 N 007603 012405 I

6 He Jy 5K PRESSURE SWITCH A 000 545 54 14 1

7 BT T 5K BRAKE LIGHT SWITCH A CX 000 545 69 09 1

8 i i} NUT DBL8451. 25 A CX 000 990-92 511

9 A 1 A5 SENSOR OF WATER TANK A 257542 00 17 1 HI-F 1% EGR

9 A A 2% SENSOR OF WATER TANK A 520 542 09 17 | AT o

10 it He {4 18 2% SENSOR OF OIL PRESSURE~ | A 257 542 01 17 1 Rl 1 %€ EGR

10 | iR s SENSOR OF OIL PRESSURE | A 520 542 08 17 1 HI-F- gk

Whatsapp:+86 136 4729 7999




-3 B
@!HHH"‘”“ ML Group Name: HIZSREW K {i¥ Electrical Equipment and linstruments #1515 Group: 54 #l Group54-16

Whatsapp:+86 136 4729 7999



@ ELEEF

EEIREN THRLACK

MM EFR Group Name: HigsHE¥ B {3 Electrical Equipment and linstruments #1515 Group: 54 #l Group54-17

Whatsapp:+86 136 4729 7999



LtHEF
®“'“""‘”‘“ AN #FR Group Name: HLZSEEW M {¥¥ Electrical Equipment and linstruments  #3% Group: 54 #l Group54-18

-rr-_i‘]- ¥ | e =t e T 13
-, U““l# “‘H :‘ : i.' 1 = Ty LA

“.l ARy
B 1T

__- i a*imﬂr 4
Bk L il il

il B |
| rlr.i-.]llllP

LR e
e P )
ST hag 0 R

2

Whatsapp:+86 136 4729 7999



4.3 B

EEIEEMN THLCK

AN A8 Group Name: HIZSHEW K {¢¥ Electrical Equipment and linstruments

#1505 Group: 54 #l Group54-19

el Ak

55 LAl YE W R S ] B3l ik
ID# Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes

1 eh gL LR A 514 540 04 28 1

2 i FL B DISTRIBUTTON PANEL A 514 542 01 39 l

3 EpL ] TAP SCREW DBLB451. 21 M 100845 042040 4

4 W TF 4k e e RELAY A 207 545 01 05 10

5 (CEITALE LT RELAY A 207 545 02 05 5

6 [A A% FLASHER GENERATOR A 207 545 05 05 1

7 B R o) A 207 545 04 05 |

8 fRES 5A FUAE 5A A 002 545 0734 T

g R 10A FUSE 10A A 002545 09 34 15

10 B 150 FUSE 15A A 002 545 10 34 7

11 PRI 7. 5A FUSE 7. oA A 002 545 08 34 9

12 | fREE 20A FUSE 20A A 002 545 11 34 1

13 Bl 1 FUSE A 207 581 05 54 1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




LtHEEF
@!HHH"‘”“ 9 2B Group Name: HL#SZFET M {4 Electrical Equipment and linstruments  #15% Group: 54 #l Group54-20

Whatsapp:+86 136 4729 7999



-3 g
PERRTRISE MM A FE Group Name: Hig$dEW ({3 Electrical Equipment and linstruments  #151% Group: 54 #] Group54-21

e T4 ST B4 W i
ID# Part Name Chinese Part Name English Part Number Quantity Notes

l ALk COMBINATION INSTRUMENT | A 520 540 01 48 1

2 BT TAP SCREW M 100845 048120 4

3 ST AT 2% 4 e CIGAR LIGHTER SOCKET A 514 545 01 26 2

4 s MH AR COVER A'CX 316 988 00 35 2

5 A /C FFHATHL LAMP COVER OF A /C SWITCH |'A 500 545 91 90 I

6 . i) BRASE HE I IT % SWITCH A 002 545 00 07 2

7 [ AL 4T LAMP COVER A 500 545 92 90 |

8 1% i COVER A 514 688 00-35 11

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AL NG BOB 55k s & R HM 0 S A0l 8 P 3 40D ANy 89 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




b NGBOB ZE4fFEM LR L ET PR 4

A0 89 4

;::!H; A YLK e i 8 i) i
01 T 1o 4 STENT 383 890 00 14 ] -
02 ke BO LTS M 105783 006103 4 -
03 ik ELASTIC W ASHER M 107245 006000 4 ——
04 &) HOOK 335 812 50 26 2 B b 58
05 FL T SELR-TAPP NG SCREW M 100847 042051 2 ot K
06 G RUBBER BELT 309 899 00 75 l A
07 Fe i LEFT COVER 128 899 00 08 1 st
08 A i RIGHT COVER 128 899 01 08 1 A
09 o b BOLTS M 100818 006102 1 i
10 oy GASKET M. 100096 006000 1 e
1 BT ILHY TOOLBO X-5 128 890 01 90 1 B e
12 ke BO LTS M 100818 006103 2 it
13 " GASKET M 100096 006000 2 s
14 B 1 HLHT TO 0 LBO X<L 128 890 00 90 1 i
15 ERL) SELR-TAPP NG SCREW M 100846 048090 2 S
16 5y GASKET M 100096 005000 2 oA

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AL NG BOB Y5505 8 1PN O FORl ST P 3 40D Al 894l

Whatsapp:+86 136 4729 7999




L3 NG B0B 53 8 (F PN CU e R PR 43D A 89 4l

P ; : P T = ;
4 12 A g T R B il
g
10 T ILH TOOLBOX 500 860 01 60 | Tk i
15 PR T PNCHCOCK 383 B68 00 34 3 WL b
18 %] RNET M 112615 005031 3 kel
30 Ehrgd) SELR-TAPP NG SCREW M 100845 055071 8 Tk

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1L NG 8OB 5505 4 (F UM TG RERT P ) 5] 89 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




A6 NG BOB ARk S ar CF M (O LAl ST PR 4D A0+ 89 A

s B4k 4R 25 8 it
22 Ikl 6 LOW ER GRID 571 899 00 08 1
22 I LOWER GRID 571 899 02 08 1
28 e LOW ER GRID 571 899 01 08 |
28 I LOW ER GRID 500 899 08 08 1 VM
33 o KSERTNUT 000 994 85 45 |
36 Epugd) SELF-TAPP.ING SCREW N 007981 005317 ;|
39 ke BOLTS N 000933 006220 4
42 Rk GASKET N 000125 006420 1
45 B SPRING WASHER N 912004 006100 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1b3% NG S0B Wb F{FEA GlF,

W Hi . g )

MAue 83 #Hl

24 x4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




17 NGBOB Bab s SFE M GHRE. BAE. S

Al 83

;::!H; HEaEr e LA T I % it

01 I 14U HL UNITHEATER 514 830 00 61 1 b = ol D13
01 i FLBL UNITHEATER 514 830 01 61 | EEp L P
02 faedit WASHER-M 6 M 100097 006100 1 ———

03 [ WASHER-M 6 M 100093 006000 1 ——-

04 ST SCREW M6 Mo100818 006103 1 o

05 4728 el A A Rl ACECCONTROLASSY 571 830 00 85 1 it = M
05 435 T 2% A e AC EC CONTROLASSY 571 83001 85 | by By 51
06 AR EAVP ASSY 271 830 00 58 1 g =g I
06 A% S EAVP ASSY 571 83001 58 1 AL
07 L NUTM 6 M 106177 006003 3 -—=

08 g 15} NUTM 6 M 106177 006003 2 ——=

09 T [ WASHER-M 6 M 100097 006100 2 -

10 A [t WASHER-M 6 M 100093 006000 2 ——

11 a8 b BOLTM 6 M 105783 006073 2 ——=

12 e WASHER-MG M 100093 006000 1 5

13 b b BOLTM 6 M 105783 006103 a ——=

14 B [t WASHER-M 6 M 100097 006100 | -

15 B3 PPE CLAMP 214 830 00 72 1 s

16 T B I ez S e FIXING HOSE BRACKET 514 831 01 12 1 ---

17 SRET SCREW M6 M 100818 006103 2 e

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE3% NGBOB R SR GER. B, B )

Ame 83 4

Pl 10}

i 2 LR HEW A TS HEE it
&
18 | WASHER-M 6 M 100093 006000 z -
19 1 [y WASHERM 6 M 100097 006100 -—-
N COMPRESSORS = WIJH, LR
20 b 400 B ek 571 830 00 96 1
A LA U Bk EXHAUSTHOSE ASSY ; : 1015
: COMPRESSORS = 3, VLA
20 H A HLAE “U0% Bk 571 830 09 63 1 :
' 3 EXHAUSTHOSE ASSY 5L 1 OL/#E4E 121
. COMPRESSORS =, LR
20 He i HLAE % B nk 571 830 03 96 1
= EXHAUSTHOSE ASSY ¢ P11C/CABDF3-2E 3
COMPRESSORS AT, LA
20 SR HLE AU 514 830 11 63 1
AHLIL "R EXHAUSTHOSE ASSY N HESE 10L/ 3% 121
i : COMPRESSORS AL . LS
g i-. 5 .f.l-i.'.‘.:r‘illl. LY = 2 &
20 He i HLE 0 5 i ——— 514 830 02 96 1 .
i . COMPRESSORS ARG, AR AN
20 R BLE A5 B 514 830 08 96 1 A 2 A
EXHAUSTHOSE ASSY YCEA/GL
COMPRESSORS fam AT . VLR
20 FEc & HLAJE 00 8 ke 514 830 14 96 1
HHLE (TR EXHAUSTHOSE ASSY PL1IC/ACABDF3-2E3
HGH-PRESSURE HOSE L= n#, FHER
21 i 0 S 0 A ke 571 83001 96 1
ity He 10 68 0 7% A Rl ASSY 5 fhie
R HIGHPRESSURE HOSE E#E= N, AWER
21 o s 0 A A 571 830 08 96 1
i HE T o ASSY 7 HEBE 1 OL/#E S 1 2L
e e HEGHPRESSURE HOSE il i
21 ohi 10 A T 571 830 04 96 l bl =g DU, A7 1
P
HEGHPRESSURE HOSE
21 oo T il 0 A e 514 830 10 96 1 £ 7T oy - o o

ASSY

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFE NG BOB W3l st fF M GEA. HOE. Bl¥eia)

w83 Ml

&3] ) . . ’
e T oL W FR T SR ik
4
S gop= EEe — HIGH-PRESSURE HOSE _ - =
21 il TR L A _— 571 830 05 96 ; B, R EN
22 ¥R NUTH 10 M 106184 010003 1 -
23 i 1 W ASHER-M 10 M 100093 010100 1 -—
24 1 W ASHERM 10 M 100097 010200 4 —_—
25 o BOLTM10 M 105783010106 4
COMPRESSORS Lidg=da 0. LR
6 i 4 A R 514 830 04 63 1
AHLHECH NTAKE HOSE ASSY ? 1015. &%
s _ COMPRESSORS Lig=q N, LA
26 i # = AR R 571 830 08 63 1
AHLIE R NTAKE HOSE ASSY : L 10L/#ERE 120 AW
) _ COMPRESSORS b= W,  [CA
26 FEARHLHE 105 5k 571 830 00 63 1 , 'ﬁ, e, LR
NTAKE HOSE ASSY WS 1OL/#ELE 1201015, & W
COMPRESSORS L= U, PLA
26 FE 3 HLHE “00 82 ke 514 830 11 96 1
LR R NTAKE HOSE ASSY * PI11C/CAGDF32E3. AW
COMPRESSORS E#E=h nHE, MR
26 FE 45 BLHE 0% il 571 830 04 63 1
APLIF U 2 R NTAKE HOSE ASSY 2 P11C/CAGDF3-2E3. &'
s COMPRESSORS Al . UCAD
26 Hi# SR R K 514 830 09 63 1
AL U NTAKE HOSE ASSY N 1015, 75
s : COMPRESSORS A . VLA
26 | FEARHUHE U 0 514 830 07 96 1 iiiaa .r&,
NTAKE HOSE ASSY YC6A 6L, AW
_ COMPRESSORS AT . VoA
26 P HLHE 45 52 e 571 83010 63 |

NTAKE HOSE ASSY

S 1OL/ R 121, A

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFF NG BOB 55 st i fF M GEA. HOE. HBleeifar)

w83 4l

4 s 2 e e : -
g 2 At LA FR 1 JE 8L ik
. COMPRESSORS N TAKE M AE . LA
26 He i HLHE “UF% Bk 571 83001 63 1 : -
| 1 HOSE ASSY HESE 10L/#E4E 1211015, 4
COMPRESSORS NTAKE AL . LR
26 R4 iR 514 830 13 96 1
AL R HOSE ASSY % PI1IC/CAGDF32E3. AW
) _ COMPRESSORS NTAKE A7, LR
26 Fe i HLHE (0% 55 571 830 05 63 1 ML PLAC
HOSE ASSY PIIC/CAGDF3-2E3., &H'W
27 5 b A% K CONDENSER ASSY 514 830 00 60 1 L#g =i Wi, K
=g U13H
27 Pl Bk CONDENSER ASSY 571 830 04 60 1
! S 10L/ PSR 121, AW
27 AR Bk CONDENSER ASSY 571 830 0060 1 Fl=d . L
A
27 kA B R CONDENSER ASSY 51483001 60 1 ol f”
1015. 1
M AAE
27 o5 k2% 0 ik CONDENSER ASSY 571 830 05 60 1 HEdE 1OL/HE4E 120/ YC6M K 33
A CG6A 6L AW
27 o A% B R CONDENSER ASSY 571 83001 60 1 BMALG. 41
b3 = o1, D13
28 e 1 el o BODY W RING HARNESS 571 830 11 21 1 , >
R HESE 10L/dEsE 121 AW
b i = oy D13
28 # (34 BODY W RING HARNESS 571 830 04 21 1 : % :
FARR S 10L/H 0 12, AT
Edg=d 01, [CR
28 e BODY W RING HARNESS 514 83001 21 1 u

1015, A §

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1b7% NG S0B Bab &M GHR . B, Gl

Axes 83 4l

4 : AP e :
g 2 At LA FR 1 gL it
=41 0H. KA
28 R BODY W RING HARNESS 514 830 05 21 ! - L’ g : -
PI1IC/CAGDF32E3. AW
28 A L el il BODY W RING HARNESS 514 B30 08 21 1
Rk i PIIC/ACAGDF32E3. &
A4 1015,
28 L B &6l BODY W RING HARNESS 514 B30 04 21 1
R YCEMK-33AC6A 6L AW
AT YCEM K-33/4 C6A 6L
28 | LN BODY W RING HARNESS 514 830 06 21 1 TN Jom Ao
1. .FL
e Frea [l
28 LRI BODY W RING HARNESS 571 83012 21 1 : ;
ML 1OL/ME%E 121, AR
M A
28 e e BODY W RING HARNESS 571830 05 21 1 Ak 10L/#E5E 12L1015
P11C/CAGDF32E3 &'
29 b BOLTMG M 105783 006103 1 PERC 1015
30 ] WASHER-MG M 100093 006000 1 PERC 1015
31 [ WASHERM 6 M 100097 006100 1 PERC 1015
32 g HOSE CLAMP 514 83000 72 | PEAC 1015
33 8 Ef NUTM 10 M 106170010100 1 PLBd 1015
34 g WASHER-M 10 M 100093 010100 1 PCARZ 1015
35 edi WASHER-M 10 M 100097 010200 ] PLfd 1015
i B 5 L B3 B COMPRESSORS HOSE R ! it =g I
' VLA | prackET ph e LA 1015

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFE NG BOB W3l st fF M GEA. HOE. Beeia)

Ay 83 4l

Fe ft . : ; :
o2 ESUER S 4 B £ 2R HEA it
4
; . COMPRESSORS Ao
36 | IRETPLAT e 514 839 01 14 | *@%ﬂ fi
HOSE BRACKET PLAE 1015
37 L BOLT-M 10 M 105783 010106 ] PLAC 1015
- g = DL, 3 AGGUCRE #ESk 101/
38 FEATHLE 1 COMPRESSORS ASSY ST1830 02 04 1 P A s
#ERE 1 2L
- b = U13EE, VEAC 1015/
38 He SR HL A B COMPRESSORS ASSY 514 830 00 04 ]
AL P1IC/CAGDF32E3
c AT . PCRE 1015/
38 R4 HL 1% COMPRESSORS ASSY 514 83001 04 1
<ATBLE P11C/CAG6DF3-2E 3,4 C6M K 334 C6A 6L
39 i BOLTM10 M 105783010102 4 PEACHESE 10L/HESE 121
19 g4 BOLTAM 10 M 105783 010102 3 VCA 10154 11C
39 BRET BOLTM 10 M 100070010133 4 VLA YCGMEK 33
39 i BOLTM 10 M 105783010102 2 VLA YC6A 6L
39 i BOLTM 10 M 105783 010101 2 VERE YCBA 6L
40 |t WASHERM 10 M 100093 010100 4 UCACHESE 1OL/#E4%E 12LP 11C A CBA L
40 ]ty WASHERM 10 M 100093 010100 2 PCAC 1015
11 H ] WASHERM 10 M 100097 010200 4 VCACHESE 1OL/ 285 12LP 11C A CBA BL
41 i W ASHER-M 10 M 100097 010200 2 PCAE 1015
42 R NUT-M 10 M 106170 010100 4 VLRCHERE 10L/ 8% 12LP 11C/YCBA BL
42 g5 1 NUTM 10 M 106170 010100 2 PL/C 1015

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFE NG BOB W3l st fF M GEA. HOE. Bl¥eia)

w83 Ml

&3] . . . -
i 52 T AR oL W R e I ik
"

13 o BOLTM 10 M 105783 010106 4 VCACHEE %= 1 OL/# 4k 12LP 11C
43 B P BOLTM12 M 105783012100 4 PERE 1015
44 14 | W ASHERM 10 M O100093 010100 1 VLACH#E %= 10L/#E 4 12LP 11C
44 4 [t W ASHER-M 12 M 100093 012000 1 FCf¢ 1015
45 | W ASHER-M 10 M 100097 010200 1 VOACEESE 10L/#ESE 1212 11C
45 [ W ASHER-M 12 M 100097 012000 1 PEAC 1015

; FihE == 6, UDGEE. & A (VU #
16 P& Lol 48 e HVAC BRACKETASSY 514 830 07 14 1 =y ”% I*T‘l fiGAC

i b ==t DEE, 45 A5 PUA |
46 He &7 Ll B0 e HVAC BRACKETASSY 514 830 1114 1 =y ?LE}H frlLAC

A "
16 He i Bl 48 B R HVAC BRACKETASSY 514 830 02 14 1 PECACP1IC
16 F 49 LS S G e HVAC BRACKETASSY 514 83003 14 1 VLA 1015
46 He i L= 42 6 e HVAC BRACKBTASSY 571 83000 14 1 HMAE VLR Y CBA BL
47 o b BOLTM S M 105783 008105 1 PLACE %& 10L. % 121
48 i |t W ASHER-M 8 M 100097 008700 1 VEACHESE 10L. #E%E 121
49 I WASHER-MS M 100093 008101 1 PERCHESS 1 0L, #ESE 121
: =g o . ; _,-!:.{:"4_
50 | Wah DR VE BELT 514 830 08 84 T ok
U 10L. #EZE 121

50 T Eh HE 25 DR NE BELT 514 830 02 84 1 ERC P 11C

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE3F NG 80B B w M GEMA. BOEE. e ARS 83 4

B it s i e o :
R 44 Wi AR TS ¥ it
7
50 o2 He i DR NVE BELT 514 830 03 84 1 PERC 1015
50 5K zh He T DR NE BELT A 258 830 00 84 1 PCAC CABDF3-2E3
50 U 2h K A DRNE BELT 571 830 00 84 1 VCAZ YCBM K 33
50 1 2 K iy DRN¥E BELT 514 830 11 84 ] VLA YC6A 6L
51 Hlal ek W RNG HARNESS 571 830 00 21 L=y DIHICA A5
51 HLa &k W RNG HARNESS 571 83002 21 g = DHPCRS A
51 ML £ g W RNG HARNESS 571 B30 0.3+21 £E 0y ot PN T
51 B RS W RNG HARNESS 571830 032] A TCRC AT W
52 [ WASHERM 6 M 100097 006100 1 -—-
53 i [t W ASHER-M 6 M 100093 006000 1 - -
54 b BOLTM6 M 105783 006073 1 i
55 4 1) W ASHERAI 5 M 100097 005000 1 -
a6 45 [ WASHER-MS5 M 100093 005000 1 it
57 e SCREW M 4.8 M 100845 048050 4
58 aET SCREW M5 M 100818 005112 1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AEF% NG B0B TR s PN GEA. HUE. )

Ass 83 4l

e P4 S 4R 2155 1K ik
59 T ] WASHER-M 5 M 100093 005000 | ——=

60 /=311 WASHERM 5 M 100096 005000 | ——=

61 i A B B FAN ASSY 571 830 00 08 i b =y DL
61 EEAPLE WK FAN ASSY 571 83001 08 i AN
62 K A W ARM W ATER P FE 514 830 00 15 | b = o D13
62 R A 0 W ARM W ATER P PE 514 830,01 15 i AR
63 R HOSE CLAMP N 916017 020000 2 -

Whatsapp:

+86 136 4729 7999




JEFE NG 8OB BBh R A AF M GILA. ML, IS Ay 8

Whatsapp:+86 136 4729 7999




Jb3F NG 80B S & s F M GEA., BOIR. 6Ear) ARES 83 4l

E!Hj A FR ISy FS IL ik

01 HE AL UNITHEATER 514 830 00 61 | g =g D
01 HE 14, BL UNITHEATER 514 830 01 61 | A
02 A [ WASHER-M 6 M. 100097 006100 1 -——

03 . [ WASHERM 6 M 100093 006000 1 ——=

04 T SCREW A 6 M 100818 006103 1

05 ¥ i A 2 R ACECCONTROLASSY 571 830 00 85 | il = DL
05 3 Rk AC EC CONTROLASSY 571 830 01 85 | £73 by Foed
06 | ARACARLA K EAVP ASSY 571 830 00.58 : 3 g 131
06 2y AT EAVP ASSY 571 830 01-58 a A
07 i iF NUT-H 6 M 106177 006003 3 -

08 el W ASHER-M 6 M 100097 006100 2 — ==

09 [t WASHER-M G M 100093 006000 2 -

10 BT SCREW M 6 M 100818 006103 2 ———

11 16 LA LG Y FAN ASSY 571 830 00 08 i b = ol 1034
11| SEsbLs FAN ASSY 571 830 01 08 a A ]
12 g1} NUTH 6 M 106177 006003 2 ———

13 1 WASHER-M 6 M 100097 006100 2 -

14 T [ WASHER-M 6 M 100093 006000 2 —==

15 ¥ i BOLTM 6 M 105783 006073 2 -—=

16 ¥ i BOLT-M6 M 105783 006103 i -

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFF NGBOB ¥R S M GHA., IR, B

Al 83 4l

F

5 TR FR L A T 18] it
= e
17 [ W ASHER-M 6 M 100093 006000 1 -—-
18 1] W ASHER-M 6 M 100097 006100 1 -
19 B3k PPE CLAMP 514 830 00 72 1 -
20 g < 0 i FIXING HOSE BRACKET 514 83101 12 1 -
: : COMPRESSORS b= DIFEL. JLACW P12/ 2k
21 FE 4 BLAZE “ (9% ik _ 571 830 02 96 1 » LJ-” | h‘ o
EXHAUSTHOSE ASSY FCR SR Bh L
COMPRESSORS A, IERCW P12/ sk
21 Ha & HLAE “T05 42 1 514 830 08 96 1
vl Ui B EXHAUSTHOSE ASSY 5 =R ENHL
. HGH-PRESSURE HOSE ) ,
22 o e R ieny 5T1 83001 96 1 g =p UiH., AW
i
SR e HGH-PRESSURE HOSE ) o o
22 el e 0 T L . 571 830 04 96 | bl == g D,
e HEGH-PRESSURE HOSE )
22 | WS REHRRTY BN e 514 830 10 96 1 WM A
HIGH-PRESSURE HOSE
22 o s Al 0 L o 571 830 05 96 | FMAERA. R
il
COMPRESSORS b= U, JCACW P12/L4E
23 F 43 HLHE 9% B ik 514 830 01 96 1 ;i
AL TR NTAKE HOSE ASSY . : R REN. AR
e COMPRESSORS L#f=d ulH., LW P12/ L4k
23 He & BLAE “00 Ll 571 83002 63 1

NTAKE HOSE ASSY

KB L. Ll

Whatsapp:+86 136 4729 7999




Jb3F NG 80B S & s F M GEA., BOIR. 6Ear)

Al 83 4l

F

5 FiE#E ISt FS IL ik
i e L O B EHHEFHI-’.SS{}_HS e | ﬁrﬂﬂ;{f:if.i. ULHL"!\ Pl?;’.l‘.‘fﬁkﬂ%
NTAKE HOSE ASSY (Aahbl. AW
h ; A, ICARCW P <G R
L R B A iﬂT:; ir?:iﬂnass&' Pt e i = {”LLEHL&[ :IE::I.I e
24 He 47 B K COMPRESSORS ASSY 514 83002 04 | biff —ep DL, PUACW P12
24 He #i HLE Bl COMPRESSORS ASSY 514 83003 04 ! . ILACW P2
SR bl = e DIEF. VCRC R 8RRERS
24 He#a HLEL BY COMPRESSORS ASSY 514 830 00 04 | o
Kahl
24 | HEHTHLI COMPRESSORS ASSY 51983001 04 [T "'m;l"‘%kw L
25 B BOLTM 10 518 990 00 01 2 e
26 B 1} NUTHM 10 M 106184 010003 2 -
27 &1} NUTH 10 M 106184 010003 2 -—=
28 4 [t W ASHER- 10 M 100093 010100 2 -—-
29 Eied\ W ASHER-M 10 M 100097 010200 2 -
30 P A CONDENSER ASSY 514 830 00 60 I Lifg=d NH., XN
30 P A 1 K CONDENSER ASSY 571 830 00 60 i Lifg =W 0H., 451
30 ¢ RE AT i R CONDENSER ASSY 514 830 01 60 a ARG, A%
30 Pk A R CONDENSER ASSY 571 83001 60 1 AL . "
31 [t WASHER-M 14 M 100097 014000 2 -—n

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE# NG B0B b S o PR GER. HUHE. &% i)

Anlhy 83 4l

iiﬂi LA o HE 3 25 B 5 X il
32 A [t WASHER-M 14 M 100093 014100 2 —==
33 &g 12} NUTHM 14 M 106184 014100 2 -

34 E ¥ BOLTM 10 M 105783 010106 7 ——=
35 g BOLT-M 14 M 105786 014033 2

36 i WASHER-M S M 100097 008700 1 i
37 1 [t WASHER-M S8 M 100093 008101 a ——=
38 L+ BOLTMS M 105783 008104 1 oA
39 [t WASHER-M 5 M 100097 005000 1 —==
40 1 [t WASHER-M S M 100093 005000 1

41 BT SCREW M 4.8 M 100845 048050 4 e
42 BT SCREW M5 M 100818 005112 : -

43 A [t WASHER-MS5 M 100093 005000 i
44 1 [ WASHERM 5 M 100096 005000 | ——=
45 I A 6 W ARM W ATER P FE 514 830 00 15 | b == ey,
45 E K T A W ARM W ATER P PE 51483001 15 i M AE
46 4k HOSE CLAMP N 916017 020000 2 -

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE#E NGBOB MRS s PR GEM. HUE. % itar) HMult 83 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFF NG BOB 555t i fF M Gl A HOE. Bleeifiar) w83 4l

E’f; T4 e TR B A5 K ik
01 I b4 BL UNITHEATER 514 830 01 61 1 A
02 T SCREW ¥ 6 M 100818 006103 1 --
03 faedit WASHER-M 6 M 100093 006000 1 -
04 [ WASHER-M 6 M 100097 006100 1 —==
05 $7 1) 4% 1 BK AC EC CONTROLASSY 571 83001 85 1 H M EA
06 0 EAVP ASSY 571 830 01 58 1 WA
07 gt 15 NUTH 6 M 106177 006003 3
08 el WASHER-MG M 100097 006100 2 =R
09 [t WASHER-M G M 100093 006000 2 -
10 BT SCREW ¥ 6 M 100818 006103 2 -—=
1 e LB B FAN ASSY 571.83001-08 | EE by Pt (51
12 i) NUTHM 6 M 106177 006003 2 i
13 [t WASHER-M 6 M 100097 006100 2 -
14 [ WASHER-M 6 M 100093 006000 2 —==
15 G Fe BOLTMG M 105783 006073 2 =
16 R BOLTMG M 105783 006103 a -—-
17 B [t WASHER-M 6 M 100093 006000 | -
18 i [t WASHER-M 6 M 100097 006100 i e
19 i ¥ PPE CLAMP 514 830 00 72 | -==
20 I #e [l e S A FIXING HOSE BRACKET 214 83101 12 1 e
21 | EARHE A REA BRI 514 830 08 96 | AR
EXHAUSTHOSE ASSY

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFF NG BOB 555t i fF M Gl A HOE. Bleeifiar) w83 4l

E’f; T4 e TR B A5 K ik
_ HEGEH-PRESSURE HOSE
22 | W H AL ey 128 830 01 63 ! BHMAL . VCRN PT
o : . COMPRESSORS e e
23 & HLHE “0F B e 128 830 06 63 1 PEACW P7
24 He & L2 COMPRESSORS ASSY 514 83001 04 | M
25 E o BOLTM 10 518 990 00 01 i ——=
26 g 1) NUTHM 10 M 106184 010003 2
27 Wzl A DR NE BELT 258 830 00 84 ! PCifCW P 7
28 ¥ i BOLTMB M 105783 008053 1 - ==
29 A [ WASHER-M 8 M 100093 008101 1 -
30 1 [ WASHER-M 8 M 100097 008700 1 -—=
32 kA CONDENSER ASSY 128 830 00 60 : WA . PCREW PT
33 el WASHER-M 6 M 100097 006100 2 e
34 [t WASHER-M G M 100093 006000 2 -
35 i BOLTMG M 105783 006073 2 ———
36 I i ek WERNG HARNESS 571 830 13 21 1 Hm A, KRV PT
37 . WASHER-M 5 M 100097 005000 1 -—-
38 1 1t WASHERM 5 M 100093 005000 1 -
39 BT SCREW M 4.8 M 100845 048050 1 -
40 BT SCREW M5 M 100818 005112 | -
41 i [ WASHER-MS M 100093 005000 a -—=
42 1 [t WASHER-M S M 100096 005000 | -—-

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFE NG BOB W3l st fF M GEA. HOE. Bl¥eia) Ay 83 4l

Pl

2 = E B oL W R e I ik

"

13 i A 6 K W ARM W ATER PPE 514 83001 15 1 WAL

44 (ST HOSE CLAMP N 916017 020000 2 -—-

15 HLALEE W RNG HARNESS 5T1 B30 01 21 1 I AEG . AR
15 HL4l ek e W RNG HARNESS 571 83003 21 1 MAEN . &8

Whatsapp:+86 136 4729 7999




il

AN 83

R R T

b3 NGS0B Wil = 5 F M ol L. HIE .

Whatsapp:+86 136 4729 7999



b7 NGSOB Wi & fFE M GEA. HUE. e asa) Ml 83
_lzmi 1 Fr e LA T I % it
01 I b4 BL UNITHEATER 514 830 01 61 l A
02 T SCREW ¥ 6 M 100818 006103 1 --

03 faedit WASHER-M 6 M 100093 006000 1 ——
04 [ WASHERM 6 M 100097 006100 1 ——-
05 $7 1) 4% 1 BK AC EC CONTROLASSY 571 83001 85 1 H M EA
06 205 A B R EAVP ASSY 571 83001 58 1 M Aoy
07 i fif NUTHM 6 M 106177 006003 3
08 L+ SH NUTM 6 M 106177 006003 2 s
09 [t WASHER-M 6 M 100097 006100 2 -
10 1 [t WASHER-M G M 100093 006000 2 -——
11 g b BOLTMG M 105783 006073 2 ——=
12 T [ WASHER-M 6 M 100097 006100 | -
13 i [t WASHER-M 6 M 100093 006000 l ——
14 a8 b BOLTM 6 M 105783 006103 i ——-
15 (E.3 PPE CLAMP 314 830 00 72 1 %

16 e s oy e FIXING HOSE BRACKET 514 83101 12 1 ——-
17 BT SCREW 46 M 100818 006103 2 -
18 i [t WASHER-M 6 M 100093 006000 2 e
19 [t WASHERAM 6 M 100097 006100 2 -==
20 G BOLTMG M 105783 006073 1 e
21 4 [ WASHERM 6 M 100093 006000 | i

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE#E NG SOB SRk st (M Gl HURE. v iiar)

Ay 83 4l

_:::!H; 1 Fr e LA T I % it

29 1 [ WASHERM 6 M 100097 006100 | i

23 ol Hs AL 0 ::ilf.rlpmiss Sl i 128 830 01 63 ] AL . Vau

24 He#n SILAE TP b 0k PO EERR LS 128 830 02 63 | M AT . VM GEREE 10L)

EXHAUSTHOSE ASSY

25 P A% 1 CONDENSER ASSY 128 830 00 60 1 A . vau

26 b BOLT-MS M 105783 008053 4 B

27 fiedit WASHER-M 8 M 100093 008101 4 nia

28 [t WASHER-M 8 M 100097 008700 4

29 =l WASHER-M 6 M 100097 006100 | S

30 1 [ WASHERM 6 M 100093 006000 | =roen

31 L H BOLTM 6 M 105783 006073 1 -
. COMPRESSORS 5 o

32 He i HLHE <00 L NTAKE 0SBt 128 830 00 63 1 V3M Ci#ESE 10L)

33 BE ¥ BOLT-M 8 M 105783 008105 1 -

34 1 [ WASHER-M 8 M 100093 008101 1 ——=

35 T WASHER-M B M 100097 008700 1 -

36 He # HLE. B COMPRESSORS ASSY 51483001 04 i WA

37 gl £} NUTH 10 M 106170010100 1 —==

38 el W ASHER-M 10 M 100093 010100 4 -

39 i [ WASHER-M 10 M 100097 010200 1 -—=

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE#F NG B0B ARl s o PR GER. HUEE. §% s ) w83 4l

_lzmi 1 Fr e LA T I % it

40 iR BOLTM 10 M 105783 010102 4 -—=

41 P BL 3 2 8 il HVAC BRACKETASSY 514 830 01 14 1 faM A . #E 10L
42 BELFE BOLTM 10 M 105783 010106 4 -

43 [ WASHER-M 10 M 100093 010100 1 e

44 [t WASHER-M 10 M-100097 010200 1 -

15 W L DR NE BELT 514 83001 84 1 A, RS 0L
46 BT SCREW M 4.8 M 100845 048050 1 -

47 el WASHERM S5 M 100093 005000 4 —~e

48 [t WASHER-M 5 M 100097 005000 1 ——=

49 I A W ARM W ATER P BE 514 830 01-15 i A

50 e LB B FAN ASSY 571.83001-08 | EE by Pt (51

51 g ET SCREW M 5 W 100818 005112 | -

52 fied WASHER-M S M 100093 005000 | ——

53 1 WASHER-M S5 M 100096 005000 | ——=

54 k4 HOSE CLAMP N 916017 020000 2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFE NG BOB S5 s fF M GEAL. HE. Bleeiia) Ay 83 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFE NG BOB W3l st fF M GEA. HOE. Bl¥eia)

Ay 83 4l

iiﬂj A g5 5 F L L4y il

01 L UNITHEATER 514 830 00 61 | bt = ep L
01 12 b B UNITHEATER 51483001 61 I b0 o (5]
02 A [t W ASHER-M G M 100097 006100 1 e

03 | WASHER-MG M 100093 006000 1 o

04 ) SCREW M6 M 100818 006103 1 -—=

05 A Bk AC EC CONTROLASSY 571 830 02 85 | b = D03
05 7 i s 6 Rk AC EC CONTROL ASSY 271 330 03 85 1 £ 04 Pt 4
06 8 A A0 e PR el EAVP ASSY 514 830 00 03 1 b3t = g, 1035
06 Ei s S EAVP ASSY 514 830 01.03 1 A A
07 g 1} NUTH 6 M 106177 006003 3 ——=

08 T WASHERM 6 M 100097 006100 2

09 el WASHER-MG M 100093 006000 2 Do

10 gl SCREW M 6 M 100818 006103 2 ——=

11 1 AUHL & B FAN ASSY 571 830 00 08 | b 3§ = Hg, 3
11 5 B A B FAN ASSY 571 83001 08 i I AL
12 i WASHER-M 5 M 100096 005000 1 --

13 il WASHER-M 5 M 100093 005000 1 SR

14 T SCREW M5 M 100818 005112 1

15 ST SCREW M 4.8 M 100845 048050 4 e

16 4 [y WASHER-M 5 M 100093 005000 1 ——=

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFE NG BOB W3l st fF M GEA. HOE. Bl¥eia)

Ay 83 4l

&3] ) . . . :
4y 2 = E B oL W R TS I ik
&
17 i |t W ASHERM 5 M 100097 005000 4
18 2 A A W ARM W ATER PPE 514 830 00 15 1 il =r MM
18 H A S K W ARM W ATER PPE 514 83001 15 1 WA
19 (5T HOSE CLAMP N-916017 020000 2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE#E NGSOB Wk s PF M Gl HUE. BVt ar) Mty 83 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFE NG BOB W3l st fF M GEA. HOE. Bl¥eia) Ay 83 4l

&3] ) , . :
4y 2 = E B oL W R e I ik
"

01 Al B, G K SKYLGHTASSY 502 830 14 42 1

02 Wik SEALNG GASKET 381 83703 98 1 -—-

03 i HE SEALNG GASKET 381 836 00 43 1 -

SKYLGHT INTERNAL

04 : 3+ b 514 836 00 01 1 VaM R
KB ettt DECORATNE PLATE Pt

05 i SEALNG FRAME 514 837 00 30 2 VMBS

06 [ W ASHER-M 8 M 107245 008000 6 el

07 BET SCREW 8 M 100818 008062 6

08 Jigd] EXPAND SCREW 001 988 05.81 10 VM A

Whatsapp:+86 136 4729 7999




il

Aty 83

3% i 41D

AEFE NGBOB Ehts i fFEM Gl AL, HUE.

Whatsapp:+86 136 4729 7999



JEFE NG BOB W3l st fF M GEA. HOE. Bl¥eia) w83 Ml

‘I{:iij T B o 25 e R L il
01 2 08 L A ASSYARDUCTLH 57183001 44 |

02 AP AL e ASSYARDUCTRH 571 83002 44 | -
03 SEET SCREW M 4.8 M 109074 048060 2 ——-
04 o e I T DAL AR DUCTCENTER 571 830 00 44 | -=~
05 ) SCREW M 4.8 W 100845 048050 a -

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AL#F NG 8O0B R PEEAE (e, {REEFL §a) My 88 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999



AB3F N G 80B ks PN (et {RESE g4

A1 4 88 4

g’g FHEH RULEW THY 23 L gid

01 WA B LEFT SEALNG PART a7l 881 04 98 1 o

01 WG & REGHTSEALING PART a71 881 03 98 1 o

02 | REAN SRR LEFTMUDGUARD 571 881 00 01 | i

02 | EEA P R REHTMUDGUARD 371 881 01 01 | e

03 | K SHM 381 990 05 40 32 B ¥4 56 N G BOB
04 ;;ij'ri{:!;iiiuzﬁﬂu SELF-TAPR NG SCREW M 105285 063032 32 B ¥ %5 N G BOB
05 | WA LEET TRM STA P 571 881 02 01 | ---

05 | AT SRR RGHT TRM STAP 571 88103 01 |

06 | Ly BRACKER 571 884 00 15 2 W 5 N G BOR
07 | EHAREPIRE LEFTFENDER BACK XD 571 881 04 01 I

07 | EBAE SRR RGHTFENDER BACK-END 571 881 05 01 I

08 | #BEFGB/T6IB4~M 6-R-ZNRD NOT M 106170 006000 16 ¥ 5 NG BOB
i |emm EE:(:-[F;EHHE:H{E SHADE FOR SRR e . (286 5% N G BOB
10 | K& SHM 571 881 00 06 2 BB %6 N G SOB
11 s BOLTS W 105783 006053 24 B ¥ 56 N G BOB

GB/T820M 6X 10-4.8 <ZNSD
12 | M GB/T97.16-140HV -ZNBD | SPNG W ASHER M 100096 006000 24 b ¥4I 56 N G BOB

Whatsapp:+86 136 4729 7999




ABFF N GBOB 55ks s PFEM (B, PRpedT i) A%V 88 9

a0 @ @

Whatsapp:+86 136 4729 7999



AL#F NG 80B SRk RN (PSPt fRBSEL )

55 88 4

Eﬂ PHER K% PHE ¥ B

01 | M1 #5720 08 e f LEFTMUDGUARD 571 881 06 01 | -—=

01 | B e 4 i RGHTMUDGUARD 571 881 07 01 | -
JART T

02 | ¢ & rog~6-140Hv SHM W 100096 006000 18 i VL1 52 N G BOB
I ENEE T 1T SELF-TAPP NG A

03 | g 6025 T6.3%22-2X 8D SCREW M 105285 063032 18 Hi ¥4 42 N G SOB

04 | A B LEFTIRM STAP 571 881 02 01 1 -

04 | B B RGHT TRM STAP 571 881 03 01 1

05 | HikEEREy ERACKER 571 884 00 15 2 Y90 i 5 N G BOR

06 | B A MR R LEFTTREM STAP 5T1 881 08 01 1 Bi ¥ 5 N G BOB

06 B RS s RIGHT TRM STAP 571 881 09 01 | i ¥R 5¢ N G BOB
s REALRUBBER SHADE = B R M

o7 G FEi FOR M DGUARD 571 BBl 00 05 l Hi Ik 5 N G BOB
Z REAL RUBBER SHADE - : e

08 | % SIM 571 881 00 06 1 i 241 %€ N G BOB

08 | K& SHM 571 881 01 06 1 i P14 % N G BOR
HE e

09 GB/TB20M 6X 10-4.8 <N 8D BOLTS M O1057TR3 006053 18 BRI S N G BOB
T P —— R

101 GB/T97.1-6-1401V 2N 8D SPNG WASHER M 100096 006000 18 Tii #51P %5 N G BORB
Irt X

11 . NUT SO106170 006000 18 i PRI RS NG 0B

GB/T6184~M 6G-B-INBD

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AL NG 80B Rk EENT (et REFD §EA) s 88 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




Ab7% NG BOB TR F A (. DRESEL f4)

A4S 88 Hl

ﬁﬂ FfreHm WL 2 e i
ol PO B T FRONTBUMP NG 571 880 00 70 1 PLAC A% A S NG B0B
] e BN FRONTBUMP NG 571 8RO 02 70 1 PLACTR S =R NG OB
02 E p COVER 571 984 00 51 4 -
row (B0 ¥ : - : =7y
03 Ao HE XHEADBOLT M 105786 012060 4
04 s GRB/T95~12 FLATW ASHERS M 100095 012010 4 -==
Fae BN Ry ¥
05 | BB TRS A B XA R G HEX HEAD BO LT M 105783 008093 4
LEd i
06 T . LARGE W ASHERS 100096 010000 4
07 | @8} GB/T6170~M 8-8-ZN8D NUT M 106170 008101 | ——-
08 | itk LEFTSKRT 571 885 00 22 1 PLfC A% W4 % N G 80B
08 | HML RBHTSERT 571 885 01 22 1 PLRC 2% W4 42 NG 808
o BT B A CROSS RECESSED PAN
04 g YL S HRET 1 4 2L 25 HEAD SCREW AND W ASHER 6 -

GB./T9074.1~M 6>16-ZN8BD

ASSENBLES

M 109074 006164

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JLFF NGSOB b & FEIM (PSP, fREEEL &) #1505 88 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999



Jb7% NGSOB Wik s b M (RSieE. fRESED 4

#1504y 88 4l

el

53 THE® C R FHE o i

| R Sealng pant 381 BBl 17 98 |

2 H: 4 P ressure phte 381 881 00 27 2

3 ik iR Le tback m udguard 500 880 68 01 I W NGB
3 i lndhie R R igh-backtm udguand 520 881 01 01 1 e NG S0
4 Ao iR Laftm udguand 500 880 00 08 1 R NG S0
4 A I 4 Regh m udguamn 200 880 01 08 1 IR NGB0
5 Enidsie Left-head m udguand 500 881 30 01 | I TmBP NG RO
5 i 445 R igh-head m udguan 500 881 31 01 1 s NGRO
6 i b G T Real mbbershade form i guam 500 881 07 05 | s NGB
7 e 4 Leftom stap 520 881 04 06 2

8 Fay ikTEE 10 Bolts 001 990 15 04 8

] B GBI9GH140HY -Zn8D Shim GB/9656-1400V -Zn8D M 100096 006000 | 8

8 ML GBTYT.1-6-140HY -Zn8D E;’}Fﬂﬁﬂ_gf:d T M 100097 006000 | 8

10 BRI} Nut 000 990 78 50 8

TR Bols GB,IB204 GX 10- 4.8

i GR/TR20M 6X 10-4.8 <Zn8D Zn8D M 100820 006062 | 2

12 h Shim 381 990 05 40 32

13 (IBBAT G B/T5285~S T6.3X 32-C-Zngp | > CHtapping screw Rt ol P

GB/T52B5~58T6.3X32-C-ZnBD

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE3% N G8OB MWhk ' F M (Pdet. fRESE ) 454 88 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999



JEFF NGBOB FHRbS & FEA (e, RIS )

Al 88

o5 AT KXEH 248 x i

25 JE T B Left-head m udgua 500 881 18 01 1 R NGBO
25 A i B Reh+tead mudguamn 500 881 19 01 1 B ENGRO
43 St o Lefi-back m udguand 500 881 20 01 1 W ENG RO
43 A i B Righbacktm udguand 500 881 56 01 1 WS NG 80
74 # Sealng pant 381 881 16 98 2

]R3 L R Left sea g part 500 881 13 98 1

83 i B R ghsealng pan 500 881 14 98 1

120 i Ak But 000 297 22 91 B

|28 L34 Bolis M 100818 006133 10

136 HEET SEFtapping Scmw M 100818 006133 10
EEE ~ S hin 381 990 05 10 32

I aﬁcfgrj;tliﬂlﬁixzz—znm} S e Ftapping S ciew M 105285 063032 32

154 o R B Pessute phite 381 BRO O 12 1

154 41 BT 5 Pressure phte 381 BRO 02 12 |

230 || Real mbber shade form duadr 381 BR1 02 05 2

235 % P essue plite 381 BRI 02 06 2

244 0y ahm N 009021 006103 "

Whatsapp:+86 136 4729 7999




Jb3% NG SOB ¥5udss Sk CNUERT. fRESET 4 Al 88 il

Whatsapp:+86 136 4729 7999



e NGB0B W A E M (e, CRESEL i)

Ay 88 4l

:ﬂ FTHEW HIRE b 3 8 ik
1 o gt R ghtBum phg 500 885 02 01 1 NG90
2 LR BT Midde Bum phg 500 880 04 73 1 NG9O
3 fefR ik Le ft Builm ping 500 880 99 70 1 NG90
4 L i Jam 500 998 00 35 4 NG90

B Bohs NG OO
5 GB/TETAGM 12X1.5X35-10.9-Fn | GB /THTE6M 12X1.5X3510.9-Zn8D M 105786 012050 4
8D
B "I GB/AIS-10-Zn8D G asket GB /T96-10-Zn8D W 100096 010000 q
EE Bolis GB/T5783-M 10X20-10.9-Zng e
T | GBA5T83M 10X20-10.9-7n8 i 105783 010103 1
8 81 GB/T96=10-140HV -Zn8D Gaske! GB/T96-10-140HV-Zn8D M 100096 010000 4
9 6 GRB/T6184- 10-10-ZnBD Mot G B /T6]84=M LO-10=FnsD M 106184 01000 8
10 5 GB/T96-10-140HY -Zn8D G asker GB/T96°10-140HY -Zn8D M 100096 010000 8
L Btz R
| B 57833 10X30-10.6-7n80 TIG BAPSTR3N 10X30-10.9-Zn8D M 105783 010083 8
12 | #=51H5 0 Phiyswea 500 310 00 07 I

Whatsapp:+86 136 4729 7999



AEFE NGBOB YHRh S s F P (4NUEe . CRBEAT Ear) AN 88

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE3% NG SOB W A (F AT (e, TRESHL 40

Al 88 4l

:ﬂ UL %4 Hh BG E i
1 SR Le ffBun pig 500 880 99 70 1 VM R AN
2 v L T RightBumping 500 885 02 01 ] VAN B
3 A fR AL M ddk Bum phg 500 880 04 73 1 VaM e AN
T8 Bols
q GRB/T5786M 12X1.5X35-10.9-7n | G B/ASTI6M 12X1.5X35-10.9-Zn8D M 105786 012050 1
8D
5 B GB/T96-10-Zn8D Gasket b B, T96-10-Zn8D W 100096 010000 1
b i GB/A96-10-140HY -Zn8D Gaske!G B /T96-10-140HV -ZnBD W 100096 010000 4
B Bols GB/T5783-M 10K520-10.9-2n8 ,
f GB,/T57834 10X20-10.9-Zn8 M 10765 DIUL0S 4
8 B GBT96-10-140HY Zn8D | Gaskel GB/196-10-1400V -Zn8D M 100096 010000 )
m BEN}E GB/TGISAM 10-10Zn8D | NUtGB/T6154M 10-10-Zn8D W 106184 01000 4
10 gy RivetGB/T12618~4X 16-10 M 11268 004100 10
11 7 i b LEFTSKERT 500 885 08 22 |
12 T RGHNTSKERT 500 885 09 22 1

Whatsapp:+86 136 4729 7999



L7 NGBOB “BRk s fFEAT (R ARl 75 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1b#% NGSOB Wb sk «Hy R D

Al 754l

:::]f; 1 aFr e WA Y ILEy il

01 | ek STOPFEN 500 997 75 30 2 BOB i 14 4452

02 | iRy NO ZZLE 500 869 33 47 9 SOB il [¥ Hi 4

03 | stk STOPFEN 500 997 75 01 2 8OB fif [ i i5e

04 | 444 GEMELNAL 500 981 73 31 2 BOB i R i

05 | Harimer SCREW -PAN M 109074 006204 2 8OB il FH B

06 |dF HANDLE 500 751 00 70 2 BOB il F iR

07 | i PLUG 500 997 75 31 2 BOB il R 45

08 | i PLUG 500997 75 02 9 8OB if [

09 | LHi% UPPER-CROSSBAND 512 750 01 25 1 8OB il P M 7 B 40
09 | LM% UPPER-CROSSBAND 571 750 00 09 | BOB iif [ M 4 8 4
10 | % S RbE i S BRRehte SR 571 751 01 45 ! 08/ M el

NNER -LH

11| BRACKE T-LH 500 750 09 14 ! BOB 7ii 14 8 i

12| daaer ASSEMBLED BOLT Ml 109074 008073 ! BOB. i i 2

13 | ek BRACKE T-.H 514 751 00 20 1 BOB 1iif M4 45t

Whatsapp:+86 136 4729 7999




e NGSOB RS A PFEAT CirPe )

w75 4

ziﬂj A g LA LAy il
14 | T ASSEMBLED BOLT M 109074 008073 1 808 i H i e
15 | STk HINGE 6 RILLE 514 750 02 51 2 BOB il FH R
16 | dlami ASSEMBLED BOLT N'914026 008102 8 BOB il FH H #ie
17 | A GRLLE 571 751 00 18 1 8OB Hif Fe i e
18 | glowe ASSEMBLED SCREW Ml 109074 008406 2 BOB i [H 4 i
19 | #ika BRACKE T-RH 500 750 09 14 : BOB ] [ 4.
20 | Ak BRACKETRH 514:751.01 20 i BOB fiif [F Hise
21 115 Az PR A,H, . PEFLELIOR ¥ 571 751 04 45 | BOB 1iif el 48 2
NNER -RH

22 | oy ASSEMBLED BOLT 518 990 06 35 5 BOB il A 1 45
23 J AU Bk GAS STRUT 512 980 90 64 P BOB il H 4
24 | BTALGAF ASSEMBLED SCREW M 109074 006164 1 8OB fiif [HHRH
25 | PR ASSY LATCH HOOD 000 750 04 84 2 80B i HAHR 5
26 g B} NUT M 106184 008102 1 BOB A [ 46
o1 | AR DECK 571 751 00 35 I BOB il FH it

Whatsapp:+86 136 4729 7999




b3 NG 80B "B s FEA iy B Al 75 4l

i B4 F 33 4 B LN Kbt
28 | Zesbif DECK 571 751 01 35 l B0B i R Hi e
29 | ZedhiEtt DECK 571 751 02 35 l BOB il FH 5
30 | At DECK 571 751 03 35 1 BOB 1if [H R
31 | AN DECK 571 751 04 35 2 8OB Hif Fe i e
32 | ATt DECK 571 751 05 35 8 BOB i 4R e
33 | &SRB ;; STE]:{E_F:'ITEW 1. 571 751 05.45 ! S08 MR
34| A ASSEMBLED SCREW M- 109074 05506 1 2 BOB il FH Hi b5
35 | Tl GRLLE_OUTER 571 750 00 02 ! SOB 1 1A 4 tic

T 1 GRLLE OUTER 571 750 02 02 1 V 3M il [ B
36 | S MBS et 0 FRTL e as10248 | 80B. if AR IR
37 | Wk BRACKET 641 995 01 44 9 808 i [ 4842
38 g ROPE 571 751 00 65 | BOB iy 14 H t6c
99 | H4Hes ASSEMBLED SCREW 518 990 06 35 l SOB Tiif [ Hi 45

Whatsapp:+86 136 4729 7999




1k NGBOB Wb sk iR D

Al 75 4l

Pl 1}

15 TR YL e L By ik

10 | EameT ASSEMBLED SCREW 518 990 06 35 24 BOB il FA MR
41 | FER B CABLE 641 750 00 59 | 808 i H 48
12 | AT SCREW N 007981 004252 2 BOB il HHR R
43 | BRI LOCK CABLE 110 880 00 20 l SOB jnf F4 Hf i
44 [ iE S NETHER-CROSSBAND 571 899 00 08 | BOB il [ HiH i
45 | doige ASSEMBLED BOLT 518 990 06 35 4 BOB i R i
16 | Mede LOCK N 912010 008002 6 BOB Tiif EH 4
47 | B3R RK BRACKET 571 750.100.14 ! VM R
18 S LOCK 571 758 00 20 | V3M il B
49 | FiRERMSICER S | BRACKET 571 620 00 89 I VM T R

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEHE NGSOB s A PEE AT PR ) Ml 75 4

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE# NGBOB B BN CErE e

Al 754l

&b

o 2 LAk e S AFR 15 M5 it
£ L e |

1 Fi B Front Grill Assy 500 750 14 02 1 90 Tiif R HH5
i 90 i} FH i

5 ' Shim M 100097 006000 23

GB/T97. 1-6-140HV~Zn8D
¥ 90 i 1E
3 i , Bolt M 100818 006073 59 o BN
GB/T818-M6X12-8. 8-H-Zn8D
1 HlETIRER | Combing Bolt N 914026 008102 2 90 e
B hH 90 i FH R
= : M 100097 006000

6 GB/T97. 1-6-140HV-Zn8D Shim 1
Ko DIN933-M6X20-8. 8 90 HHE R
- i Bolt M 105783 006103 4 i FR R 2

DBL8451. 25

Strengthen Internal 90 Hij i

4 A L RS \ 500 750 16 02 1

Board

9 I~ 48 i B Bottom Cover Plate 500 750 06 18 | 90 #if F iR
10 - 8 it b2 Top Cover Plate 500 750 10 09 1 90 i 12
11 kil Nozzle 000 869 33 47 1 %0 HrHH
12 i Blanking Plug 500 997 75 01 ! 50 B

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE#E NG SOB b s EM Cin B D Ae 754

*I’:fii iR RELEH M5 I3 ik
13 SEH Blanking Plug 500 997 75 30 | 90 iy R
14 v Combing Bolt M 109074 006204 2 90 il FHHAHER
15 T Handle 500 751 00 70 | 90 1y EF A
16 i Block 500 997 75 31 2 90 HY 52
17 g Block 500 997 75 02 2 90 1 FR 18

Whatsapp:+86 136 4729 7999




Whatsapp:+86 136 4729 7999



L3 NGBOB PRk s FEAT Gl B RO Al 754l

Fel 5 . : % ;
i L5 Y3 4 i 5Ly Keik
)
EpEL: 34) 90 il A HHR
1 QC/T 602-1999 ST Self-Tapping Screw M 600602 055022 1
5. 5X22-C-H-Zn8D
R 90 il i HiH
2 DIN125-AS. 3-ST Gasket M 100097 005000 4
DBL8451. 11
3 Jei AL Left Wind-Lead-Cover 500 620 04 36 . 90 Bl FHHER
3 A A Right Wind-Lead-Cover 500 620 05 3p : o0 TR
JEFF NGSOB 545 & kP Coir P D) 41505 75 4l

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AEFF NG SOB #HBkS & CF AT G RO Ay 75 4
Whatsapp:+86 136 4729 7999




H-'I ’ e e - i [ R -
i S KL 4R S ety Kk
= 3
I SRR SRR Gas Spring Assy 500 980 90 64 2 90 i [F R
It 0 i H
9 a5 Nut Ml 106184 008003 4 90 W
GB/T6184-M8-8-Zn8D
B 90 Tiiy il B
i )
3 e — Shim | 100097 008000 4
4 S Bracket 500 750 09 14 2 90 Fiil FH HHER
iy 8 90 1 A HiiR
5 N14026-A MBX 25-8.8 Combing Bolt 001 990 43 04 4
DBL8451, 21
JEFE NG0B s &0 BT Crr e ) Ml 754

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JE3% NGBOB WA S F AT G A Aty 7541

Whatsapp:+86 136 4729 7999




&l it

2 A48 R R CERE W8 it
£ B
| s Plaster 500 698 22 75 y, 90 i FH i
. A it 2% ke Inter Lock 000 750 04 84 9 90 fif B iR
3 fir e 5k Pull Rope 641 750 00 59 1 90 i [ R
4 ray il 8. Nut N 304035 008001 . 90 Fij [H e
5 M GB/T96-8-140HV-Zn8D Shim M 100096 008000 7 90 i FH bR
iilEd e i 90 fiij FH #HHie
6 S— M 109074 006204 4
GB/TO0TA-MEX20-4. 8-7n8D Combination Bolt
HRET 90 Tij [ # Hiz
7 Bol M 100818 00GOT3 ]
GB/T818-M6X12-8. 8-H-Zn8D 2
U Cross B 90 i bR
8 T R cailctaid | 512 751 00 14 | Wi
Bracket
9 it E: Upper Cross Bar 5024750400 25 | 90 i FH H e
oy _ _ 90 iij [ i
1 GB/T97. 1-6-140HV-Zn8D SN Al e 1
g A 90 i F e
11 Sping Washe M 107245 006000 |
N12004-A6 DBLBA51. 11 Splngyiachier
12 it Bolt M 100818 006062 1 90 i B2
GR/TS18-MEX10-4. 8-H-Zn8D
13 [l GB/T96-8~140HV-Zn8D Shim M 100096 008000 90 i FH H R
14 A48 GB/T7245-8-Zn8D Sping Washer M 107245 008000 90 1 FH b
15 7~ 1Al F] e Bolt 001 990 41 04 90 1 FE R

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE7F NG 80B TERE S R FM (e RED A5 16 4l

1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




16 4

A

b NG SOB S s s EM (e RED

Whatsapp:+86 136 4729 7999



JEFF NG BOB PR S A PREM O R D £ 5 = 16 4

E3R) e PP TR e S

o 41 R e HFE 5 % &tk
01 Ji e i A4k STEERING W HEEL BASIC A 518 464 00 02 1 o
02 pADE W STEERING W HEEL A 518 464 01 25 1 ---
03 NS HEX NUT N 308675 022002 1 -

[SO 8675-M 22X 1.5-05 D BL9440.40
04 RERAT CRAR SCREW TAP N 007981 005317 1 ---
ST5.5X 22+ -H-Zn8D

05 L LVE R s RUBBER SLEEVE A 387 461 03 96 1 ~--
06 P PROTECTINGr TUBE A 500 461 03 96 1 -
07 ImsEE STIFFENING RING A 387462 00 24 1 —
08 LB R SEALWASHER A 387 461 01 80 1 ——r
09 1) il STEERING SHAFT A 209 460 00 09 1
10 4 1) 25 0 STEERING GEAR LOCK A 571 460 00 04 1 -
11 | A~MHTFSEE GB/T6184-M 8-10-1L HEX NUT N 910113 008010 2 e
12 JI 1) UNIVERSAL JOINT A 000 460 00 57 1 e
13 Ao e FITTING BOLT A 381990 01 14 3 ---
14 ; Hﬁﬁ?ﬂaijf:i}?iﬂ.a—zn3|l HEX BOLT A 001 990 85 04 3 -

3

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEE NG SOB YSh s s C8em B850 A1) 46
Pl At Gl O e <
£ 4 B Ly DY 1 15 it
ADJUSTING STEERING
15 HLARE ] 0 1) B B COLUMN BRACKET A 571 460 01 16 1 AREH
ASSEM BLY
AD JUSTING STEERING
15 BB v T ) T L COLUMN BRACKET A 571 460 00 16 1 AE AR
ASSEM BLY

16 | GUARD A 650 462 05 43 1 -—-
17 2 ] 2k o] e HALF ROUND HEAD BOUT A 301 990 00 21 4 -—-
18 £ e STOPPER R A 650 462 06 86 1 -—-
19 e (0] Sl it HALF ROUND HEAD BOUT A 655 990 00 21 4 -
20 T GUARD A 650 462 09 43 1 ——-
21 HEL STOPPER A 357 462 01 96 1 -—-
92 {3t GUARD A 655 462 02 43 1 ——-
3 A IE B STOPPER-R A 650 462 00 86 1
24 AL STOPPER A 650 462 01 86 1 -—-
25 P32 STOPPER-R A 650 462 02 86 1 ——=
26 IR STOPPERL A 650 462 03 86 1 -—-

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEE NG SOB YSh s s C8em B850 it B 16
P 1t _ - : ;
i FEaw LA FR 1 15 it
27 Rk STOPPER A 650 997 00 86 1 -
28 E A GUARD A 650 462 08 43 1 -

5

Whatsapp:+86 136 4729 7999




b NG SOB Shh s s M (§m RS0

A 16 4l

b

Whatsapp:+86 136 4729 7999




e NGROB b 5 s - BN (¥ m) 5L ) A1) 46 #]
P it e e o :
o 1 A o SRR e ik ik
l 1 ) B S s Steerng G ear Bracket A 560 461 00 40 | -
i85 M 105786
2 Bolt 4
G B/T5786-M 20X 1.5X 40-10,94. 020100
i
3 YR 13 N ut A 000 990 69 50 4
M 14X 1.5-10
. i b .
- M 14X 1.5% 50-10.9 DBL8451.25 D R0 230204 b
LA A ke D raglink A ssem bly A 647 460 00 05 | -
3 ) TR Steernig D rop A m A 506 463 00 01 1 -—
LAk AT Steerng G ear Bracket A 560 461 01 40 |

T

Whatsapp:+86 136 4729 7999




b3 NG SOB i 5 s F M (Him RE0) 7 5 = 16




JEFFE NG 8OB SIS e OF M (e BED iR 46 1
5 it YL AT FFY I it
| T 0 ilpipe assem bly A 520 460 38 24 ] -
2 M= DTLIGAI8 Sealw asher N 007603 018104 4 ~-
24CU
3 il G15 JB1953-77 P pe tie-1n M 401953 015200 2 -
1 i 0 ilpipe assem bly A 519 460 34 24 1 -—
6 ey He 30 H igh pressure wbe A 560 997 63 52 ] —
SEFE
7 GB/5T83~M 10 Bol M 105783 010063 4 —
20-8.8-Zn8D
$E 1}
8 GB/6184~M 10X Nut W 106184 010100 4 =
1.5-8-Zn8D
9 i 4 0 il kettle bracket A 520 466 01 14 1 s
10 4 N16017~16-25 Clmp N 916017 016000 2
11 i Tube A 519 997 19 82 1 —
e
12 GB/T5T83~M 10X Bolt M 105783 010063 4 -
20-8.8-Zn8D
SR EE
13 GB/6184~M 10 Nut M 106184 010100 4 -—
1.5-8-Zn8D

9

Whatsapp:+86 136 4729 7999




JEFFE NG 8OB SIS e OF M (e BED £ 5 = 16 #]
zm{ A FR LA FR ) AL iF
14 | 483k G 15 GR/T3752.1-83 P pe tie-h M 103752 101502 l .
15 | e ﬂii&:;‘}{ o Sealw asher N 007603 018104 1 -
16 s _ Sealw asher N 007603 026104 1 o
DN 7603~A26X31CU
Tk
17 D IN 3901 ~L22B-M PST P pe te-h N 003901 022006 1 -
DBL8451.2]
18 IREREINY 0 ilppe assem bly A 506 460 43 24 1
19 o IR 2544 Pow erclm p A '506.990 00 01 2 —
20 WA T ube A 520 460 27 24 1 —
21 L Bracket A 520 466 00 40 | --
22.1 T 3k Glm p A 360 995 20 01 |
BRET
22.2 D IN 7985~AM 6X 20-8.8 Bolt N 007985 006507 1
DBL8451.25

10

Whatsapp:+86 136 4729 7999




b NG SOB Shh s s M (§m RS0 A 5= 46 4
] . G s i o
52 AR DI T T ik
s b
2.3 N Hex nut A 000 990 62 50 2
M 6-10
23 s 0 IL box A 207 460 00 02 |
24 il Cany secretly A 002 997 22 90 2
25 wim Bracket A 520 466 01 40 1

11

Whatsapp:+86 136 4729 7999




Je7F NGBOB #5uhs # fH U (B AL wue 42 4

30—1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




Ab7F NG SOB ab s kM Chlzh &40

ERAIRS 42 4]

i . i T -
iy -.i 1 Fr Y A e JL il

| iRk Cover A 520 431 0197 |

2 ER Bol M 105786 008103 2

3 i Shin A 5204310195 2

4 T= il = g HAND BRAKE VALVE A 520 430 01 81 1 WABCD Ty

. Ly {: -:'I-__I:ul_'{:l"_.. = 3 4";‘:' }
Tl =h 1Y HAND BRAKE VALVE A 520 431 0081 1 PR .qude*u FH

30—2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE7F NG BOB SRk e fFEM (Pbahde ) Al 30 £

— o m— — m m— — m—— —

30—1

Whatsapp:+86 136 4729 7999




ALHE NG 8OB R A 1B (D) A5 30 #1

e RO S4B 25 L8 ik
ELECTRON WSS W PO (N D, W P12
1 Ll ) ACCEELERATOR PEDAL A 5113000104 1 (N ). [HPY%zhHL
ELECTRON ISR T EESE LNG JzEhb
HLF il ) R e ACCEELERATOR PEDAL A571 300 01 04 1
ELECTRON i T H Bf e sh il
EE 3 ) Bt e ACCEELERATOR PEDAL A511 300 02 04
2 R BO LT N 000933 008270 3

30—2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




AE7F NG BOB SRk e fFEM (Pbahde ) Al 30 £

a0—32

Whatsapp:+86 136 4729 7999




e NG ROB #55h 5w i BN Qb )

Bk 30 41

Fﬂ!ﬂi AR YEU A FR 15 LAy il
| tit T it T THROTTLE PEDAL ASSY | ACX 615 300 00 04 | i T HURGHE Tl sh Ao sh L
2 L BO LT N 000965 006062 2
3 ) e R THROTTLE PEDAL ACX 615 30001 04 1
4 L7 BO LT N 007991 005007 3
5 IR PULL ARM AEX 615 301 00 32 |
6 i CUSHION A CX 615 301 00 84 1
7 b BO LT N 000965 006061 1
8 i T PED AL SHEATH A CX 615301 00 97 |
9 yawiikidst et HEX SHOULDERED NUT N 304032 008006 1
10 SCH SUPPORT A 500 428.00 40 |
11 il CLAMP A 00299722 90 1
5 | THROTTLE CONTROL R e 1 i H T s wﬁpﬁm\r‘éﬁﬂ% EGR
i) ek Sk CABLE ke shiil
THROTTLECONTRO L 1 AT R4 EGR %ahil
il WE RS H SN CABLE A257 300 00 30

30—+

Whatsapp:+86 136 4729 7999




50 #H

A

b7 NG 80B “uh = sl B GhHI RS




A7 NG 8OB SR &M (HIRLD A 50 #1
e o e e p
5 B BT 1 ALY ik
l e ACOHT A BracketAssem bl 520 500 00 03 1 K. %Y
2 P Unikthoss 520 506 02 35 1 K
2 AL ey Outkthose 520 506 08 35 1 ki
3 T Coolng W aterHose 520 506 00 60 1 3
9 BT Coolng WaterHose 590 506 06 60 | i
1 A g /i 520 506 07 35 1 K Kty
5 A Cooliggf BERE I °5° 520 506 08 60 1 Ky K%
6 AR o 1M 520506 03 35 1 <. K%
7 I O e 520 505 02 35 1 K. kit
8 AR (et ugae 520 505 00 35 1 K%
5 T O-utkthose 520 505 03 35 ! SR
9 et iy Coolng W aterHose 520 505 15 60 1 i
0 jﬂl.-!'i.uiﬁ..‘i'l'i. Cﬂl]hIgw-ﬂ.lErHUEE 52{} 5{]5 14 ﬁ{} 1 ;’E‘,i'?ll;
10 RS Gnikthnes 520 505 02 35 1 K. R
11 AR Ut thiis 520 505 01 35 1 K2
. 7 A
11 R B Gutsthose 520 505 04 35 1 KTy

2

Whatsapp:+86 136 4729 7999




I NG 8OB TEHEAIHIM (HIRSD mps 5041
el ; TS o =

o B4 AR B I i
12 U Nt ons 520 505 12 60 1 M5
13 AR L ] M ghthess C Ip 506 9590 00 01 1 . Kl
14 ST (o N 916017 020000 9 SR
15 £ i Clp N 916017 011000 6 SN
16 R 0 utieERpse 520 506 00 35 1 K, e
17 e 0D utkethose 520 506 01 35 ] K. §%

3

Whatsapp:+86 136 4729 7999




